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NOTE: ALL LISTED LOTS ARE SOLD AS IS/WHERE 1S WITH NOT WARRANTIES OR GUARANTEES. THE BUYER MUST SATISFY THEMSELVES AS TO
ALL FAULTS, CRACKS, CHIPS, WEAR, IMPERFECTIONS, RESTORATIONS, ETC. ANY SPOKEN ALTERATIONS OF THIS LIST WILL TAKE PRECEDENCE.

STORAGE FEES — EFFECTIVE FEBRUARY 13, 2017, ANY ITEMS LEFT AT THE AUCTION CENTER FOR MORE THAN 2 WEEKS FOLLOWING THE
AUCTION DATE WILL INCUR STORAGE FEES AT A RATE OF $10 PER'LOT, PER WEEK REGARDLESS OF SIZE OR VALUE OF LOT. STORAGE FEES WILL
BEGIN ON THE 15™ DAY REGARDLESS OF PAYMENT STATUS.

ABANDONED MERCHANDISE — UNPAID ITEMS STILL REMAINING AT OUT AUCTION CENTER 30 CALENDAR DAYS AFTER AUCTION DATE WILL BE
CONSIDERED ABANDONED AND WILL BE CONSIGNED TO A FUTURE AUCTION WITHQUT ADDITIONAL NOTICE TO PURCHASER.

TERMS: 20% BUYERS PREMIUM WITH 3% DISCOUNT FOR CASH OR ACCEPTABLE CHECK, WE ALSO ACCEPT ALL IMAJOR CREDIT CARDS.
ONLENE BIDDERS BUYERS PREMIUM 25% - NO DISCOUNT



Lot

Number Title & Description

1 Large lot of various size lead bullets.

Seversl thousand buliets in factory containers tc include, Noster, Sierra, Hornady, and Barnes, to include 30 cal, 45 Colt, 45 ACP,
6mm, and others.

3 targe lot of various tead bullets to include 8mm Nambu, 45, 50-70, plus others.

4 Large lot of various lead bullets and balls.

5 360 rds of 7.62 x 25 on stripper clips.

6 Approx. 220 rds of 7.62 x 54, mixed manufacturers.

7 Approx, 300 rds of French 8mm Lebel ammunition,

8 120 rds of Wolf 7.62 x 54 ammunition.

g Several hundred rounds of loose military ammunition te include, 30-06, 8Bmm, 7.62 x 54, and others.

10 |1large box containing 5.56mm FMC JB bullets by Winchester. Box labal states 7,640 bullets but unknown for sure.

11 125 rounds of Remington 20ga ammunition, mixed shot plus 70 rounds of Remington slug and buckshot ammunition.

90 rounds of 12g buck and siug ammunition, mixed manufacturers, plus 25 rounds of Remington 12g Premier Magnum #4 shot

12 ammunition.

13 1,000 rounds of Silver Bear 9mm Makarov.

14 Mixed ammunition lot to include loose 30-40 Krag, 7.35mm, 7.65 Arg., 303, 6.5 x 54 MS, 7mm Mauser, 7.64mm, 8mm, 7 x 57.

Misc lot of several hundred loose handgun ammunition to include 25 ACP, 32 auto, 9mm), 45 ACP, 44 Mag, 44-40, 45 Colt, and 455

15 1 colt, 30 Luger, 38 S&W, 357, 38 spt.

16 Rifle ammunition lot to include 80 rounds of 30-06, 60 rds of 243, 1G0 rds of 30-30, 60 rds of .223, 60 rds of 222 Remington,

17 160 rds of 45-70 Goverament mixed manufacturer and grains.

18 Lot of various foreign military rifle ammunition to include 7.35mm, 6.5mm, 7.35 ltalian and 8mm.

19 360 rds of 7.9mm M/937 ammunition.

20 Large amount of spent brass to include 30 Carbine, 270, 222 Remington.

21 Very large selection of various bullets to includa 45-70, 303, 45, 308, 38.

Lot of 18 reloading die sets to include 30-06, 32 ACP, 9mim Makarov, 380, 35 Whelen, 8mm Nambu, 30 Carbine, 7.62 x 39, 30 Long

22 lcalt, 7% 57 Mauser, 38, 30-30, 270, plus others.

23 5 Redding die sets to include 44-40, 22 Savage, 22-250, 250 Savage, and 38-40

24 14 Lyman reloading die sets to include: 243, 308, 45 Colt, 38 S&W, 303 Mauser, 300 Savage, 8mm, 7.7 Jap, 38/357, plus others.

Ammunition lot ta include 100 rds of Partizan 7 x 57 ammunition, 40 rds of 7.62 x 54, 40 rds of 7mm Mauser, 40 rds of 303 British, 40

25 rds of Wolf 8mm Mauser, and 100 rds of 7.62mm Tokarev,

26 Arnmunition lot to include 100 rds of 222 Remington, 20 rds of Remington 30-06, and 60 rds of 7.92 x 57mm Mauser.

27 100 rds of Fiocchi 455 MK il, 262 grain ammunition.
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Shotgun ammunition lot to include 75 rounds of 20 gauge Winchester #4 shat, 15 rds of Winchester Sabot slugs, 25 rds of 20 gauge

28 Remington #8 shot and 20 rds of Wincheaster 12g #5 shot ammunition.

29 450 rds of 25 ACP ammunition, mixed manufacturers.

30 200 rds of 25 ACP defensive ammunition by Hornady, 35g JHP.

31 Lot of various vintage ammunition boxes to include 276, 32 Long Colt, 32 S&W, plus others.

32 Lot ef misc factory handgun grips and related items.

33 Lot of misclreloading accessories to include, djgital builet scale, powder dribblar, Smm Makarov die sets, 1,000 10mm 180 grain TFP
hullets, various RCBS shell plates and related items.

34 2 vintage dovetail wooden explosive and ammunition crates,

35 Misc foraign military loose rifle ammunition to include, 6.5 fap, 6.5 Italian, 7.92, 7.35mm.

36 Large metal ammunition can filled with 1,800, 233 brass ready for reloading.

37 2 ammo cans filied with lead bullets, unknown caliber.

38 1,830 Winchester 45 cal, 230 JHP bullets for reloading.

39 2,000 Remington 357 caliber 125 grain SIHP bullets for reloading.

40 288 rds of British 1860's 303 ammunition.

41 288 rds of British 1960's 303 ammunition in sealed ammunition box.

42 500 rds of Winchester Ranger 38 special 130 grain JHP ammunition.

43 Wooden ammo crate containing large amount of bullets for reloading, various calibers.

44 | 480 rds of 30-06 ball ammunition in enblocs.

45 420 rds of French 7.5mm ball ammunition in metal ammo can, 440 rds of French 7.5mm ball ammunition in metal ammo can.

A& |Handgun ammunition lot to include, 450 rds of 38 special, 75 rds of 357 mag, and 150 rds of 9mm, mixed manufacturers.

47 Mixed ammunition jot of 7mm and 303 British, expect some loss due to corrosion.

48 1 sealed spam can containing 1,080 rds of 5.45 x 39 Russian ammunition.

49 1 sealed spam can containing 1,080 rds of 5.45 x 39 Russian ammunitien,

50 1 sealed spam can containing 1,224, rds of 7.62 x 25 Russian FH} ammunition.

51 1,600 rds of China sport 5.56 x 45mm FMJ ammunition.

52 Approx 970 rds of 7.92 de Guerra ammunition,

53 1,080 rds of Russian 5.45 x 39 ammunition in spam can,

54 1,080 rds of Russian 5.45 x 3% ammuniticn in spam can.

55 440 rds of Russian 7.62 x 54 in spam can.
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56 | 440 rds of Russian 7.62 x 54 in spam can.

57 | Lot of 26 new and used leather holsters.

58 250 rds of Remington 12g gun club target load #8 shot ammunition.

59 [800rds of FN 5.7 x 28 ammunition.

60 450 rds of 38 Special ammunition to include Fioccht, Hansen combat, and Seller & Bellot, mixed grains.

61 Approx. 700 rds of US military issue 38 Special ammunition.

62 Approx. 40 rds of Blackbird 50-70 Govt., and 20 rds of 38-40 black powder subsititute ammunition.

63 100 rds of Federal 38 Special XP, 120 grain Hydra-Shock ammunition.

64 140 rds of mixed defensive 38 Special XP ammuniticn by Deferai, Remingtan, Hornady, and Corbon.

65 50 rds of Greenar Marl Ill police gun special bore ammunition, made by Service Armament Co, dated Nov. 20th 1968.

66 250 rds of Winchester 22 Mag JHP ammunition.

67 1,000 rds of Old Western Scrounger limited edition 22 cal, 45 grain lead ammunition for Model 1903 automatic rifle.

68 1,00C rds of Old Western Scrounger limited edition 22 cal, 45 grain iead ammunition for Mode! 1903 automatic rifle.

69  [500 rds of Old Western Scrounger limited edition 22 cal, 45 grain lead ammunition for Mode! 1903 automatic rifle.

70 500 rds of Aquila 38 Super A & P, 130 grain FMJ) ammunition.

71 175 rds of 7.63 Mauser, mixed manufactures.

72 |Approx. 220 rds of 7.62 x 25 ammunition, mixed manufactures.

73 250 rds of Pirotecnia de Guerra 7mm Model 1893, Mauser ammunition, some on stripper clips.

74 140 rds of Hornady and Speer Gold Dot 25 ACP Defensive ammunition and 100 rds of ball ammunition.

75 Approx. 540 rds of 32 ACP, mixed manufactures to include, ball ammunition and defensive.

76 Approx. 250 rds of 32 S&W, mixed manufactures.

77 150 rds of 38 S&W Long, mixed manufactures,

78 Apprx. 200 rds of 38 Long Colt, mixed manufactures.

29 Large piast.ic tub§ filled witb 1,000's pfspeng brass for both long and handguns, all lotted in factory cardhoard showing caliber, plus a
large tub fifled with loose rifle and pistol caliber hullets for reloading.

80 240 spent 45 ACP brass in 50 RD US Military cardboard boxes.

81 240 spent 45 ACP brass in 50 RD US Military cardboard boxes.

82 240 spent 45 ACP brass in 50 RD US Military cardhoard boxes.

83 240 spent 45 ACP brass in 50 RD US Mititary cardboard boxes.
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84 2,860 Winchester 7,62 147 grain FMC IB bullets for reloading.

85 120 rds of 30-06 hunting ammunition, mixed manufactures.

86 500 rds of Remington 115 grain FMJ} ammunition.

87 40 rds of Remington 45-70 405 grain SP ammunition.

88 |40 rds of Fusion 6.5 Creedmoor 140 grain ammunition.

89 40 rds of Browning Rapid Expansion 6.5 Creedmoor 129 grain ammunition.

S0 40 rds of Hornady Match 6.5 Creedmaor 140 geain ELD ammunition.

91 Approx. 200 rds of loose 270 ww ammunition, mixed grains and manufactures.

92 Approx. 192 rds of 7.62 x 25 Tokarov FMI ammunition.

923 200 rds of 44-40 ammunition, mixed grains and manufactures.

94 |90 rds of 45 Colt +P ammunition, mixed grains and manufactures.

95 30 cal ammunition fot to include approx. 160 rds of 30-30 and 50 rds of 30-06, mixed grains and manufacturas.

956 {Approx. 290 rds of military grade 7.65 x 53 ARG ammunition.

97 160 rds of 5.6 x 52R ammunition by Seller & Bellot and Morma.

98 Approx. 450 rds of M1 carbine ball ammunition, mixed manufactures.

99  |Approx. 450 rds of 38 S&W ammunition, mixed manufactures,

100 }1,05C rds of ECO 9 x 18 Ultra ammunition.

101|750 rds of Artilleria 9mm Largo ammunition.

102 1650 rds of 9mm Largo ammunition, mixed military manufactures.

103|950 rds of Columbian 9mm FMJ ammunition

104 1400 rds of Remington 38 Colt New Police, 50 rds of Winchester 38 Colt New Police amrmunition.

105 [ 200 rds of 303 British ammunition, mixed manufactures.

106 280 rds of 303 blank, 50 rds of 303 grenade and some ball ammunition.

107|270 rds of 357 Magnum ammunition, mixed grains and manufactures to include 100 rds af it heing defensive,

245 rds of 410 gauge ammunition to include game loads, slug, and buckshaot. Plus 40 rds of .410 handgur ammunition, mixed

108 manufactures,

109 {80 rds of 7mm Mauser, mixed grains and manufactures.

110 [150 rds of 455 Webley Mark I, vintage Remington ammunition in original 50 rd boxes, two of which are still sealed.

111|150 rd box of vintage Dominion 455 Colt ammunition, 265 grain lead.
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112 150 rds of Modern 455 MKIl ammunition, mixed grains and manufactures.

113 | 100 rds of Winchester 25-20 86 grain SP ammunition.

114 [Approx. 450 rds of 7.63 Mauser FMJ ammunition,

115 [Approx. 170 rds of 7.62 x 25 Tokarev, 150 rds of Figcchi 7.62 revolver ammunition.

116 Vintage ammuntion lot to include, 40 rds of 38-55, 50 rds of 32-20, 20 rds of 32 Winchester, 50 rds of 32 Long Colt, 50 rds of .30
Mauser, 50 rds of 8mm Steyr, 50 rds of 8mm Lebel, and 50 rds of 38 Long Colt all in factory boxes.

117 |Approx 610 rds pf 7.62 x 39mm ammunition, mixed manufactures.

118 {Approx. 320 rds of Norinco 7.62 x 25mm FMJ ammunition.

119|125 rds of Winchester 28 gauge High Brass #5 and #7 shot ammunition.

120 Large lot of vintage and modern handgun ammunition to include, 30 Mauser, 38 S&W, 7.65mm, 45 ACP, 40 cal, 25 ACP, 9mm Largo,
380 and 9mm.

121 |2 boxes of misc shotgun and rifle ammunition to include 410, 20, 12 gauges, 7mm Mauser, 7 x 57, 30-30, 308, 30 Carbine, and others.

122 Hunting ammunition lot to inciude, 40 rds of PPU 243 Winchester, 20 rds of Winchester 300 Savage, 20 rds of 303 Savage, and 20 rds
of 22 Savage.

123 1130 rds of 6.5mm Mannlicher on stripper clips.

124 60 rds of lialian model 38, 7.35mm ammunition on 1939 dated stripper clips and in original boxes, ofus 30 rds of Sako 7.62 x 53R
ammunition.

125 [170 rds of 7.65 x 54mm ammunition on stripper clips, mixed manufactures.

126 Mixed ammunition lot to include, 680 rds of 6.5 x 54 (reload), 40 rds of factory 7.5 x 54 French, 20 rds of RWS 8 x 57 §, and sorme RWS .
215 ammunition.

127 [Approx. 300 rds of military bafl 30-06 ammunition and 50 RDJ of M1 carbine.

128 |4 large tubs containing a vast amount of brass and bullets for muftiple calibers.
Vintage and modern ammunition lot to include, 5 Holland's .244 magnum cartridges in original box, 20 rds of Remington 38-55, 50 rds

129 | of Remington 38-44 both in original boxes, 32 rds of .32 cal French leng, 50 rds of military issue 38 special Mi41, 150 rds of modern
9mm FMJ and 50 rds of Remington Gelden Saber 9mm JHP ammunition,

130 |[Large amount of British 308 ball ammunition, some tarnish to brass cases,

131 |Lot of various "mag safe”" ammunition in vaious calibers to include, 45 ACP, 38 spl, 357, 9mm, 32 ACP, and others.

132 {250 rds of 6.5 x 52 Carcano ammunition, mixed manufactures.

133|220 rds of Swedish 6.5 x 55 ammunition, mixed manufactures.

134|100 rds of Carbon 9mm +P JHP ammunition.

135 | 160 rds of Jap 8mm Nambu, mixed manufactures.

136 1100 rds of Jap 6.5 x 50 ammunition, mixed manufactures.

137 |95 rds of Jap 7.7mm ammunition, mixed manufactures.

138 | 600 rds of Russian 9H8 Makarov FM! ammunition.

139  [325 rds of 7.63 military Mauser ammunition, 88 grain Fivii.
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140 90 rds of defensive 45 ACP ammunition to include some in buckshot.

141 [125 rds of Kynoch .380 MKllz ball ammunition,

142 |Approx. 150 rds of 7.5 Swiss ammunition, mixed manufactures.

143|250 rds of 7.5 x 55 Swiss ammunition, mixed manufactures.

144 20 rds of 8 x 50R Siamese 170 grain SP ammunition,

145 |Approc. 160 rds of 7.5mm FMI ammuntion, mixed manufactures.

146 [Approx. 200 rds of 6.5mm an stripper clips,

147 | 210 rds of Russian 5.45 x 39mm ammunition.

148 |100 rds of LVE 9 x 17 Kurz ammuntion,

149 | 550 rds of 22 cal ammunition, mixed manufactures.

150|400 rds of 7.62 x 25 Czach submachine gun ammunition on stripper clips.

151 1400 rds of 9mm Steyr military ammunition.

152 |290 rds of 7.63 Mauser military ammunition.

153 |Approx. 285 rds of Pirotacnia 7mm ammunition for model 1893, some on stripper clips.

154 |400C rds of Seller & Betflot 7.62 x 25 Tokarav FMJ ammunition.

155  [145 rds of 7.92 S5 ammunition

156 Vintage and modern ammunition !‘ot to include, 50 rds of 8mm Steyr, 50 rds of Peters 41 Long Colt, 50 rds of 8mm Lebel, 64 rds of
French 7.65 Long, 50 rds of .30 caliber short, 12 rds of 455 MK2, and 100 rds of 9mm Largo.

157 |2 vintage .30 US Army full patch cardhoard ammunition boxes with 40 rds of 30-40 ammunition,

158 500 rds of 9mm Makarov ammuniticn, mixed manufactures, 190 rds of defensive 9mm Makarov ammunition to include, Fiocchi,
Carboen, and Hornady,

158 [Approx. 300 rds of 30-06 ammunition in enblocs and stripper clips.

160 |1vintage 1917 dated clock 30-40 Krag bandoleer with approx. 40 rds of ammunition,

161 [Approx. 330 rds of 303 Brit on stripper clips and in bandoleers.

162 | Misc 12 gauge ammunition in a case and 100 ammeo box and some vintage straight razors with cary case

163 {1 large vintage dovetail woocden DuPont explosive box.

164 |1 handtool leather doubte revolver rig size 44 waist, for 7 1/2 inch barrelled revolver.

165 {70 rds of 30-06 in enblocs and 5 M1 carbine magazines with some ammunition.

166 |6 M1 carhine 15 rd magazines.

167 [3-30 round M11 9mm magazines and two-tec 8-20 rd magazines,
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168 |2 SKS detachabie 30 rd magazines.

’169 3-30rd M14 magazines and 1 20rd bar magazine.

170 |5-20rd M14 magazines.

171 112 well used 20rd L1A1 magazines.

172 |6 HK91 20rd mags and 2 Cetme 20rd magazines,

173 |AR-15 accessory fot to include, US hi-pod and carry case, A USG| takedown tool, 22 cal conversion bolt,

174 |Pistol and revolver barrel lot to include, 45 ACP for 1911, Smith & Wesson barrei and slug, 7 1/2 S&W barrel, and related items.
175 |12 various pistol mags for Ortgies, Sauer 38, Mauser HSC, Makarov, plus others.

176 | Lot of mis¢ stripper and moon c.Iips.

177 |Lot of various civilian and military gun parts.

178 |2 Astra model A-80 45 ACP magazines and 1 Helwan 9mm magazine.

179 |4 Beretta model 92 15rd magazines.

180 |3 Sig Sauer P226 15rd magazines.

181 |4 Tokarev magazines.

182 {7 various High Standard, and AMT 22 cal pistol magazines.

183 |2 Keitac P-11 10rd magazines and 3 magazine extensions.

184 |G after market Beretta M92 15rd magazines, 15 various pistol magazines to include, HK, Taurus, KBI, plus others of vintage nature.
185 |2 Glock 13rd 45 ACP magazines.

188 |5 various military barrels to include, 1903, Mauser, and athers.

187 tiverJohnson Safety Automatic Hammer doubie action revolver. Cal. 38. 3 1/4" bhl. SN 47025. Fair. 18-919, {C&R)
188 |Iver Johnson Safety Automatic Hammer double action revolver. Cal. 32. 3* bbi SN S50685. Fair. 18-918, (C&R)

189 |H&R Young America double action revelver. Cal. 32. 2" bbl. SN none visible. Good. 18-917. (C&R)

190 | H&R Premier double action revolver. Cal. 32. 3 1/4" bbl. SN 103482. Geod. 18-950. {C&R)

191 |H&R Premier double action revolver, Cal. 32. 3 1/4" bbl. SN 344884. Chipped grips. Fair, 18-914. (C&R)

192 JH&R Hammerless double action revolver, Cal. 22. 3" bbl. SN 18541. Cracked grips. Falr. 18-915. {C&R)

193 [Hopkins & Allen XL double action revolver, Cal. 36. 3" bbl. 5N none visibie. Neads repair. Poor. 18-920. (C&R)
194 | Traditions/Kimar Olympic & starter pistol, Cal, 22 blanks only. With box. Good.

195 |Unmarked percussion revelver. Cal. 36. 7 1/2" bbl. SN none visible. Frame broken in half. Poor.
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196 |Reproduction colt 1847 Walker percussion revolver. Cal. 44, 8" bbl. SN 3447, Good bore, case colar frame. Good.

197 | A. Errasti Automatic semi-automatic pistol. Cal. 6.35 mm. 2" bbl. SN none visible. 1 - & round magazine. Poor. 18-1027. (C&R}
198 jilama Danton Automatic semi-automatic pistol. Cal. 25. 2" bbl. SN 5671. 1 - 6 round magazinea. Pogr, 18-1029. [C&R)

199 (I\g;u;}er-Werke A.G. Cherndorf HS¢ semi-automatic pistol. Cal. 7.65 mm. 3 1/4" bbl. SN none visibie. Missing magazine. Fair. 18-1598.
200 |Springfield Armory M1896 bolt action rifle. Cal. 30-40. 21 1/2" SN 72457, Missing parts. 18-1293. (C&R)

201 |Mossberg 46B bolt action rifle. Cal. 22. 26" bbl. SN none visible. Poor bore, peep sights. Fair, 18-1541. (C&R}

202 |Mossberg 268 bolt action rifle. Cal. 22. 26" bbl. SN none visible. Fair bore, peep sights. Fair. 18-1234. {C&R)

203 |Mossberg 42M(B) bolt action rifle. Cal. 22. 23" bbl. SN none visible. Fair bore, with scope with poor optics. £air. 18-1252. {C&R)
204  |Siamese receiver only, to include bolt and trigger group. SN 7101. Poor. 18-1061. (C&R}

205 jCarcanc 1831/24 bolt action carbine. Cal. 6.5 mm. 17" bbl. SN BT§522. Fair. 18-1245. (C&R)

206 |Carcano 1891/24 holt action carbine. Cal. 6.5 mm. 17" bbl. SN RA74632. Fair. 18-1265. {C&R})

207 |Carcano 1891/24 bolt action carbine. Cal. 8 x 57. 17" bbl. SN H9249, Folding bayonet. Fair, 18-1232. (C&R)}

208 |Carcano 1891/24 bolt action carbine. Cal. 6.5 mm. 17" bbl. SN 708065. Folding bayonet. Poor, 18-1264. (C&R}

209 |Carcanc 1881 bolt action rifle. Cal. 6.5 mm. 30" hbl. SN HL6558. Bayonet & scabbard. Fair. 18-1558. (C&R}

210 | Arisaka Type 99 bolt action rifle. Cal. 7.7 mm. 25 1/2" bbl. SN 72316, Poor, 18-1268. (C&R)

211 |Arisaka Type 99 bolt action rifle, Cal. 7.7 mm. 25 1/4" bbl. SN 55850. Bayonet & scabbard. Fair. 18-1280. (C&R)

212 [Arisaka Type 38 bolt action rifle. Cal. 6.5 mm. 18 1/4" bbl. SN 15372, Poor. 18-1247. (C&R)

213 | St. Etienne MLE 1892 bolt action carbine. Cal. 8x50R. 17" bbl, SN 82073. Poor. 18-1292. {C&R)

214 |French 1890 bolt action training carbine, Cal. 22. 17" bbl. SN 0151. Tasco 4x15 scope with cloudy optics. Fair. 18-1236. (C&R}
215 [FN Mauser Columbia bolt action rifle. Cal. 30. 17" bhl. SN 6558. Fair, 18-1269. {C&R)

216 |Chinese Hanyang Mauser bolt action rifle. Cal. 7.92 x 57. 28 1/2" bbl. 5N 74N3244. Poor. 18-1550. {C&R)

217 jChinese Hanyang Mauser bolt action rifle. Cal. 7.92 x 57. 28 1/2" bbi. SN 5G7875. Poor. 18-1226. (C&R)

218 |Chinese Mauser bolt action rifle. Cal. 7.92 x 57. 23" bhl. SN 1061. Poor. 18-1280. (C&R)

218 | Chinese Mauser M1907 bolt action rifle. Cal. 7.92 x 7. 28 1/2" bbl. SN 105959. Fair. 18-1223, (C&R)

220 | Deutsche Waffen Argentine 1909 Mauser bolt action rifle. Cal. 7.65 x 53. 21 1/2" bbl, SN A5477. Fair. 18-1233. (C&R)

221 [Siamese Mauser bolt action rifle. Cal. 8 mm. 28 1/2" bhl. SN 177949. Bayonet & s¢cabhbard. Fair. 18-1202. {C&R)

2923 Efg:f‘ig:a’cz:;\ester Lee 1895 Navy bolt action rifle. Cal. 6 x 60 USN. 27 1/2" bbl. SN 8341. Ring marked "USN", missing bolt. Poor. 18-1204.
223 |Erfurt KAR8S bolt action rifie, Cal, 7.82 x 57. 17 1/4" bbl. SN 6801. Ring dated 1893, Gead.
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224

Hardy Special side by side shotgun. 12 ga. 32" bbl. SN none visible, Poor,

225

Pieper side by side shotgun. 12 ga. 30" bbl. SN 50790. Paor.

226

Chinese air rifle. Missing parts. Poor.

1001

Smith & Wesson Model 13-4 double action revolver. - Cal, 357 Mag. 6" bbl. SN 56K1292, 99% blued finish on metal, gold filled
engraving "To the Boss F.S. From Charles”, excellent bore, checkered hardwood grips show no handling marks. in wocden
presentation case with cleaning kit. Included is a document from consignor stating that this gun belonged to Frank Sinatra and was
presented as a gift tc the owner Henry (Hank} Cattaneo. Excellent. 18-1060.

1602

Smith & Wesson M&P doubie action revolver, - Cal. 38 Spl. 4" bbl. SN 40749, 95% blued finish on metal with minor freckling on
frame, excellent bore, checkered wood grips show heavy handling marks. In an original gold factory cardboard box with instruction
sheet. Box shows minor edge wear, Very good. 18-1012. (C&R)

1003

Smith & Wesson Mode! 19-4 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 4" bbl. SN 119K770. 99% blued finish on metal, right side of
barrel engraved "Pennsylvania State Police 75th Anniversary 1905-1980" with PA State Police seal on right side of frame, left side of
frame is stamped "1653-RET.", excellent bore, smooth oversized wood grips show no handling marks. In wooden presentation case
stamped with PA State Police seal and brass plate stamped "Pennsylvania State Police 75th Anniversary 1905-1978". Excellent. 18-
1013

1004

Smith & Wesson 19-4 double action revoiver. - Cal. 357 Mag. 4" bbl, SN 73K2246. 99% biued finish on metal, right side of barral
engraved "Pennsylvania State Police 75th Anniversary 1905-1980" with PA State Police seal on right side of frame, left side of frame is
stampad "1312", excellent bore, smooth oversized wood grips show no handling marks. In factory cardboard box with presentation
case stamped "Pennsylvania State Police 75th Anniversary 1905-1978", Excellent. 18-999,

1005

Smith & Wesson Model 66-1 doubfe action revolver. - Cal. 357 Mag. 2 1/2" bbl. SN 33653. Stainless steet finish on metal, very good
bore, checkered rubber grips show handiing marks. In original cardboard box with manual. Very goad. 18-840.

1006

Smith & Wesson Maodel 29-2 double action revolver, - Cal. 44 Mag. 4" bbl. SN 5248327, 909% nicke! finish on metal with some
scratehes and discoloration, excellent bore, checkered hardweod grips show light handling marks. Very good. 18-798.

1007

Smith & Wesson 686 double action revoiver. - Cal. 357 Mag. 4" bbl. SN AJD1353. Stainless steel finish on metal, excellent bore,
checkered Pachmayr grips show handling marks. Very good. 18-799,

1007A

Smith & Wesson 625-8 JM double action revalver, - Cal. 45 ACP. 4" bbl. SN CZP8744, Stainless steel finish on metal, right side of frame
and grips are etched with "IM" (Jerry Miculek), excellent bore, smooth weod grips show no handling marks. In factory hard case with
manual, lock and half moon clips. Excellent. 18-806.

1008

Smith & Wesson Model 10-6 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 4" bhl. SN D537171. 99% blued finish on metal, excellent bore,
checkered Pachmayr grips show no handling marks, Excellent. 18-983.

1009

Smith & Wesson Model 12-2 Airweight double action revolver. - Cal. 38 Spl. 2" bbl. SN C811962. 85% biued finish on mezal with minor
frackling to frame and scratches to top strap, very good bore, checkered hardwood grips show heavy handling marks. Goed. 18-10032.

1010

Smith & Wesson M&P 1905 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 5" bbl. SN 629562. 85% parkerized finish on metal with numercus
areas of pitting, good bora, smooth wood grips show heavy handling marks. Fair. 18-856, [C&R)

1011

Smith & Wesson 36 Chiefs Special double action revolver. - Cal. 38 Spl. 1 7/8" bhl. SN 593567, 90% blued finish on metal with some
areas of light pitting, cylinder shows some finish loss and freckling, excellent bare, mather of pearl grips show no handling marks.
Geood. 18-836.

1012

Smith & Wesson Madel 17-2 double action revolver, - Cal. 22 LR. 68" bbl. SN K493451. 98% blued finish on metal, very gocd bore,
checkered wood grips show light handling marks, trigger shoe. Very good. 18-1050.

1013

Smith & Wesson Model 10-7 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 2" bhl. SN 8D01590. 98% nicke! ptated with some areas of freckling,
very good bore, checkered wood grips show fight handling marks. Very good. 18-889.

1014

Smith & Wesson Madel 15-1 double action revolver, - Cal. 357 Mag. 4" bbl. SN K465725. 99% blued finish on metal with very light
nicks to left side of barrel, excellent hore, checkered wood grips show light handling marks. Exceltent. 18-803.

1015

Smith & Wesson Model 15-3 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 4" hbl. SN 19K2822. 98% blued finish on metal, excellent bore,
checkered Pachmayr grips show no handling marks. Excellent, 18-867.

1016

Smith & Wesson Mode!l 27-2 double action revolver. - Cal. 44 Mag. 6 1/2" bbl. SN N168189, 99% blued finish on metal, very pood
bore, checkered wood grips show no handling marks, This gun appears to be a conversion from .357 Mag to .44 Mag and should he
checked by competent gunsmith before firing. Excellent. 18-1058,

1017

Smith & Wesson Model 18-3 douhle action revolver. - Cal. 22 LR. 4" bbl. SN 1K70888. 98% blued finish on metal, very goud bore,
checkered wood grips show light handiing marks. Very goad. 18-1034.

1018

Smith & Wesson Model 36-1 doubie action revolver. - Cal. 38 Spl. 3" bbl. SN 459600. 99% blued finish on metal, excellent hore,
checkered wood grips show no handling marks. Excelient. 18-835. .

1019

Smith & Wesson double action revolver. - Cal. 38 Spl, 5" bbl, SN 583912, 70% blued finish on metal with some areas of light pitting
and finish loss, very good bore, checkerad wood grips show heavy handling marks. Good. 18-977. (C&R})

1020

Smith & Wesson 27-2 double action revolver. - Cal, 357 Mag. 4" bbl. SN N757199. 98% nickel finish on metal, very good bore,
checkered wood grips show light handling marks. Very good. 18-864.
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1021

Smith & Wesson Model 19-5 double action revalver, - Cal, 357 Mag. 2 1/2" bbl, SN AND4957. 99% blued finish on metal, excelient
bore, checkered wood grips show no handiing marks. Excellent, 18-833.

1022

Smith & Wesson M&P {Pre-model 10} double action revolver, - Cal. 38 Spl. 2" bbl, SN C165895, 8% blued finish on metal, electric
penned on left side of frame "Jim", very good bore, checkered wood grips show light handling marks. Very good. 18-862.

1023

Smith & Wesson Model 36 double action revolver. - Cal, 38 Spl. 1 7/8" bbl. SN 778543, 70% biued finish on metal with areas of finish
loss, light pitting and oxidation, fair bore, checkered wood grips show light handfing marks. Fair. 18-868.

1024

Smith & Wesson Model 19-3 Texas Ranger Commemorative double action reveolver. - Cal. 357 Mag. 4" bb!, SN TR488. 99% biued finish
on metal, right side of barrel is stamped "Texas Rangers S&W .357 Magnum" and right side of frame has "State of Texas Texas
Rangers 1823-1973", exceilent bore, smooth wood grips show no handling marks. In original factory cardboard hox with cleaning kit.
Also included is a wooden presentation case stamped with Texas Rangers seal. Excellent, 18-953. {C&R)

1025

Smith & Wesson Model 13-1 double action revalver. - Cal. 357 Mag. 4" bbl. SN D794565. 98% blued finish on metal, exceilent bare,
checkered wood grips show no handling marks. In factory cardboard box with cleaning kit. Very good. 18-874.

1026

Smith & Wesson Model 12-3 Airweight double action revolver. - Cal. 38 Spl. 1 7/8" bbl. SN 8D68770. 98% blued finish on metai,
excellent bore, checkered Pachmayr grips show handling marks. In factory cardhoard box with manual and cleaning kit. Very good. 18-
954.

1027

Smith & Wesson Bodyguard double action revolver. - Cal. 38 Spl. 1 7/8" bbl. SN CPW7072. 100% matte blue finish on metal, excellent
bore, textured hard rubber grips show no handling marks. In factory cardbeard box with manual, gun iock, soft case. Like new in box.
18-816.

1028

Smith & Wesson Mode! 586-3 Game Cammission Commemorative double action revolver, - Cal. 357 Mag. 4" bbl. SN BPT4179. 99%
bluad finish on metal, right side of barrel is engraved "1895-100 Year Anniversary-1995 Pennsylvania Game Commission”, right side of
frame is engraved with Game Commission logo and 1 of 900, engraved an left side of frame "WA Herr", excellent bore, checkered
wocd grip show no handling marks. In factory cardboard box with manual. Also included is a wooden display case. Excellent. 18-882.
{C&R}

1029

Smith & Wesson Model 10-5 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 2" bhl. SN £771910. 70% biued finish on metal with areas of pitting,
axidation and finish ioss, good bore, checkered wood grips show light handling marks. In original factory cardboard box with manual,
Fair. 18-884.

1030

Smith & Wesson Model 25-5 double action revolver, - Cal. 45 LC. 8 3/8" bbl. SN N825219. 95% nickel finish on metal, end of barrel has
one small spot of oxidation, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks. In factory cardboard box with manual and
cleaning kit, Also included is a wooden display box {inside foam deteriorating). Very good. 18-887.

Smith & Wesson 22 Hand Ejector double action revoiver. - Cal. 22 LR. 6" bbl. SN 208348, 50% blued finish on metal with several areas

1030A |of pitting and oxidation, last patent date on barrel Sept 14 09, fair bore, checkered wood grips show handling marks, hammered
appears to have been bobbed. Fair. 18-895. (C&R})

1031 Colt Cobra double action revolver. - Cal. 38 Spl. 2" bbl. SN A86812. 90% blued finish on metal, top strag shows finish loss, very good
bore, checkered weood grips show handling marks. Good. 18-869,

1032 Colt Official Police double action revolver. - Cal. 38 Spl. 4" bbl, SN 814271, 85% blued finish on metal, very good bere, mother of pearl
grips show light handling marks. Very good. 18-944. (C&R)

1033 Colt Official Pofice double action revelver. - Cal, 38 Spl. 6" bbi. SN 608491, 50% blued finish on metal with several areas of light pitting
and minor oxidation, very good bore, checkered hard plastic grips show light handling marks. Good, 18-923. {C&R}

1034 |Colt Model 357 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 4" bbl. SN 29758. 90% blued finish on metal with an area of light pitting and
minor oxidation on underside of barrel, very good bore, checkered wood grips show tight handling marks. Good. 18-842. (C&R}
Colt Detective Special double action revolver, - Cal. 38 Spi. 2" bbl. SN 887657. 80% biued finish on metal with some finish loss and

1035 |light pitting to barrel, front & back strap of grip area both show pitting and oxidation, very good bore, checkered wood grips show
heavy handling marks. Fair. 18-1003. {C&R)

1036 Colt Cobra doubte action revolver. - Cal, 38 $pl. 2" bbl. SN 99713. 90% blued finish on metal with some scratches and light pitting to
finish, very good bore, mother of pearl grips show no handling marks. Good. 18-1032.
Colt Cobra double action revolver. - Cal. 38 Spl. 2" bbl. SN 36569. 80% blued finish on metal, front & back straps & trigger guard all

1037 [have had the blued finish polished off, Colt hammer shroud, very good bore, checkered wood grips show handiing marks. Good. 18-
952,

1038 Colt Detective Special double action revolver. - Cal. 38 Spl. 2" bbl. SN 909989, 95% blued finish on metal with light freckling on top
strap, very good bore, checkered wood grips show light handiing marks. Very good. 18-952. (C&R}

1039 Colt Detective Special double action revalver. - Cal. 38 Spi, 2" bbl. SN 639829, 75% biued finish on metal with an area of light pitting
and finish loss on right side of frame, very good bare, mother of pear] grips show light handling marks. Good. 18-980. (C&R)

1040 Colt Official Police double action revolver. - Cal, 38 Spl. 4" bbl. 5N 731449. 40% blued finish on metal, right side of frame is marked
"Prop. of Penna. Co. #132", very good bore, checkered Colt Pachmayr rubber grips show light handling marks, Good. 18-982, (C&R)

1041 Colt Diamondback double action ravolver, - Cal. 38 Spl. 6" bbl. SN S87112. 98% bluad finish on metal, very good bore, checkered
wood grips show light handling marks. Very good. 18-871.

1042 Colt Python double action revolver. - Cal. 357 Mag. 4" bbl, SN 23723, 80% blued finish on metal with finish loss to end of barre] and
cylinder, excellent bore, checkered Pachmayr grips show light handling marks. Good. 18-990.

10424 Colt Trooper MK 1l double action revolver. - Cal, 357 Mag. 8" bbl. SN 59532L. 99% nickel finish an metal, excellent bore, checkered

wood grips show no handling marks. Needs to be clezned. In original factory cardboard box with manual. Excellent. 18-853,
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1043

Colt Official Pofice double action revolver. - Cai. 38 Spl. 4” bbl. SN 604836. 90% blued finish on metal with scroll engraving on barral
and around edges of frame, end of hammer is bent downwards {cannot be fired single action}, very good bore, checkered wood grips
show light handling marks, lanyard ring. Very good. 18-1004, {C&R)

1044

Colt Official Police Heavy Barrel double action revolver. - Cal. 38 Spl. 6" bbl, SN 637461. 90% blued finish on metal, very good bore,
checkered wood grips with thumb rest show light handling marks. Very good. 18-945, (C&R)

1045

Colt Detective Special double action revolver, - Cal. 38 Spl. 2" bbl. SN 490239. 95% blued finish on metal with some lass to back strap
with light freckling, very good bore, checkered wood grips show light handiing marks. Very good. 18-959. {C&R)

1046

Colt Official Police Heavy Barrel double action revolver. - Cal. 38 Spl. 6" bbl. SN 692167, 80% blued finish on metal with some areas of
finish loss and light pitting on frame, very good bore, checkered wood grips show heavy handiing marks and right panel is broken.
Good. 18-1025. (C&R)

1047

Colt Commando double action revolver. - Cal. 38 Spl. 4" bhl, SN 32868, 90% matte biue finish on metal, good bore, checkered Colt
hard plastic grips show light handling marks. Very good. 18-900. (C&R)

1048

Celt Officer's Model double action revolver. - Cal. 38 Spl. 6" bbl. SN 596527, 75% blued finish on metal with areas of light pitting and
oxidation, very goad bore, checkerad wood grips show heavy kandling marks. Good. 18-894, {C&R)

1049

Colt Cobra double action revolver. - Cal. 38 Spl. 2" bbl. SN F73841. 80% blued finish on metal, very good bore, checkered wood grips
show heavy handling marks. With plastic Colt box. Good. 18-1020.

1050

Colt Army Special double action revolver, - Cal. 38 spl. 6" bbl. SN NISPO336. 98% blued finish on metal, excellent hore, checkered
wood grips show ne handling marks. In factory cardboard box with a manual and gun lock and car¢board sleeve marked "NJ State
Police". Excellent. 18-863.

1051

Charter Arms Bulldog Pug double action revalver. - Cal. 44 Spl, 2" bsl. SN 1052376.95% blued finish on metal with some minor
scratches to metal, very good bore, checkered rubber grips show light handling marks. Very good. 18-901.

Charter Arms Pitbuli double action revoliver. - Cal. 45 ACP. 2 3/8" bhl. SN 16-20021. Matte stainless steel finish on metal, excellent

10514 bore, checkered rubber grips show no handling marks. In factery hard case with manual and gun lock. Excellent. 18-805.

1052 High Standard Sentinel MK Il double action revolver. - Cal. 357 Mag. 2 1/4" bhl. SN H31601., 95% hlued finish on metal, good bore,
checkered wood grips show light handling marks. Good. 18-861.

1053 lver Johnson Arms & Cycle Works Target double action reveolver. - Cal. 22 LR. 6" bbl. SN M35111. 80% patina finish on barre! and
cylinder, 90% blued finish on frame, very good bore, checkered woed grips show handling marks. Good. 18-960. (C&R)

1054 Iver Johnson Arms & Cycle Works 22 Supershot Sealed Eight double action revolver. - Cal. 22 LR, 6" bbl. SN 24004. 50% patina finish
on barrel and cylinder, 85% blued finish on frame, good bore, checkered woaod grips show light handling marks. Good, 18-956,

1055 H&R Sportsman double actien revolver, - Cal. 22 LR. 6" bbl, SN B25920. 5% blued finish on metal with light freckling on barrel, very
good bore, checkered wood grips show handling marks. Very good, 18-955.

1056 Taurus The Judge double action revelver. - 410 ga. 3" bbl. SN BT650005. Stainfess steel finish on metal, very good bore, textured
rubber grips show no handling marks. In factory cardboard box. Excellent. 18-883.

10564 Taurus Tracker double action revolver. - Cal. 45 ACP. 4" bb!. SN WH144488. Stainless finish, excellent bore, textured rubber grips
show no handling marks. In original hard case with manual and half moon clips. Very good. 18-843,

1057 Ruger Vaguero single action revolver. - Cal, 44-40 Win. 4 5/8" bbl. SN 55-61408, 95% blued finish on barrel and eylinder, 38% case
color on frame, very good bore, smoath wood grips show no handling marks. Very good. 18-865.

1052 Ruger Vaguero single action revolver. - Cal. 45 LC. 4 5/8" bbl, SN $6-62102. Stairless steel finish on metal, bore is dirty but appears
good, simulated ivory grips show no handling marks. In factery hard case with manual and lock. Excellent, 18-885.

1059 Ruger New Model Blackhawk singie action revolver. - Cal. 45 LC. 7 1/2" bbl. SN 46-06370. 98% biued finish on metal, very good bore,
smooth wood grips show no handling marks. In factory cardboard hox with manual and extra .45 ACP cylinder. Excelient. 18-854.
Uberti Cattleman single action revolver. - Cal. 45 LC, 4 5/8" bbl. SN 149117. 99% matte blue finish on metal, top of barrel is stamped

1060 ["Cabela's Sidney NE”, excellent bore, smaoth wood grips show no handling marks. In factory cardboard box with manual. Excellent.
18-878.

1061 Cimarron Frontier 1873 single action revolver, - Cal, 45 LC. 4 3/4" bbl. SN EQ70998, 100% laser engraved nickel finish on metal,
excellent bore, simulated ivory grips show no handling marks. In factory cardboard box with manual. Appears new in box. 18-820.
Cimarron 1873 US Cavalry single action revolver. - Cal. 45 LC. 7 1/2" bbl. SN E068932, 100% blued finish on barrel and cylinder, 100%

1062 |case color on frame, stamped on bottom of grip frame "7 Cav Co. C", excellent bore, smooth wood grips show no handling marks, left
grip panel engraved "OWA". In factory cardboard box with lock and manual. Appears new in box. 18-819.

Colt Bisley Mode! single action revolver, - Cal. 45 LC. 4 3/4" bbl. SN 229659, 90% silver patina finish on metal with severai areas of

1063 |light pitting, efector rod housing shows light pitting and oxidation, good bore, checkered hard rubber grips show fight handling marks.
Visible serial numbers match, Good. 18-1059, [C&R)

1064 F.LLI Pietta 1873 single action revolver. - Cal. 45 LC. 5 1/2" bbl SN £37516. 100% nicke] finish on metal, underside of barrel is
stamped "Cabela's Sidney NE", very good bore, checkered hard plastic grips show very light hardling marks. Excellent. 18-817.

1065 F. LLI Pietta 1873 singte action revelver, - Cal. 45 LC. 5 1/2" bbl. SN E37670. 100% nickel finish on metal, underside of barrel is
stamped "Cabela's Sidney NE", very good bore, checkered hard plastic grips show very light handling marks. Excellent. 18-800.

1066 Colt Frontier Scout single action revolver. - Cal. 22 LR. 4 3/4" bhi. SN 38244K. 99% nickel plated finish on metal, axcellent bore,

smooth wood grips show light handling marks, Excellent. 18-1030.
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1066A

Auto Ordnance Model M15 General Officers Collection. - Cal. 45 ACP. 4 1/8" bbl, SN ADC54985, AQCS53663, ADC54939, ACCHE5335,
AQC53678. All firearms are 100% biued finish on metal with gold accents, excellent bores, wooden grips with inlays show no handling
marks, each with 1 - 7 round magazine, two are stamped "Colt". The collection honors the only five Five Star Generals including: Gen.
Eisenhower, Gen. MacArthur, Gen. Bradley, Gen. Arnold, and Gen. Marshall. Each gun is stamped on the frame with the generals
initials and 001. The Gen. MacArthur gun is engraved cn the right side of slide "To Edward G. Jabs From Henry W. Jabs". Guns are
displayed in a locking glass top wooden case with individual plagues identifying the generals, 2 American seals, and 1 set of pilots
wings. Excellent condition. 18-1044, 1045, 1046, 1047, 1048, (C&R)

1067

Colt MK IV/Series 70 Gold Cup National Match semi-automatic pistol. - Cal, 45 ACP. 5" bhl. SN 7ON87510. 98% blued finish on matal
with some pitting on hammer, very good bore, checkered rubber grips show light handling marks, missing magazine, Very good. 18-
1031.

1068

Colt Ace semi-autaomatic pistol, - Cal. 22 LR. 5" bbl. SN 1432120, 98% blued finish on metal, Bo-mar sights, left side of frame is
stamped "FJA" and right side stamped "United States Property M1911A1 US Army", cartouche on right side, very good bore,
checkered wood grips show handling marks, missing magazine. Very good. 18-1056. {C&R)

1069

Coft Combat Commander semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4" b, SN 80851580. 99% blued finish on metal, excellent bore,
checkered wood grips show no handiing marks, and 1 - 7 round magazine. Excellent. 18-837. NOTE: Piease refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1070

Colt All American 2000 semi-automatic pistol. - Cal. § mm. 4 1/2" bbl. SN PF10267. 99% blued finish on metal, excellent bore, polymer
frame and grips show no handling marks, missing magazine. Exceilent. 18-802.

1071

Colt Match Target semi-automatic pistol. - Cai. 22 LR. 6" bbl. SN 143391-S. 40% biued finish on metal with some areas of light
freckling on barrel, very good bore, checkered wood oversized target grips with thumb rest show light handling marks, and 1 - 10
round magazine. Good. 18-1057. (C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1072

Colt Mark IV/Series 80 Mustang semi-automatic pistol. - Cal. 380. 2 3/4” bbl. SN MS02123. Stainless steet finish on metal, excellent
bare, checkered hard plastic grips show light handling marks and 1 - 5 round magazine, Excellent. 18-872,

1673

Colt 1903 Hammerless semi-automatic pistof, - Cal. 32. 3 1/2" bbi. SN 478165, 99% biued finish on metal with smail nicks on end of
slide, very good bore, checkered weod grips show no handling marks, and 1 - 8 round magazine. In soft sided carry case. Excellent. 18-
804. [C&R] NOTE: Plezse refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1074

Colt Combat Commander semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4" bbl, 5N 80BS$17756. 99% blued finish on metal, excellent bore,
checkered wood grips show no handling marks, and 1 - 7 round magazine. Excellent. 18-870. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1075

Colt MK IV/Sertes 70 Gov't Model semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 8" bhl. SN 70G08339. 98% blued finish on metal with one small
spat of pitting on right side of frame and minor oxidation on hammer, excellent bore, target sights, smooth wood grips show no
handling marks, missing magazine. In factory cardboard box with manuaf, Very good. 18-829.

1076

Colt MK iv/Series 80 Gov't Model semi-automatic pistol, - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN FRO6114E. 99% blued finish on metal, excellent
bore, textured Colt rubber grips show no handling marks, and 1 - 7 round magazine. in factory hard case with manual. Exceflent. 18-
1053. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1077

Colt Defender Series 30 Lightweight semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 3" bbl. SN DR1688. Matte stainless slide with electroless
nickel coated aluminum receiver, excellent bore, textured rubber grips show no handling marks, and 1 - 7 round magazine. In factory
hard case with manual. Excellent. 18-1051. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines,

1678

Colt MK IV/Series 80 CCO Model semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. &4 1/4" bbl. SN LF10486E. Matte stainless finish with several
areas of oxidation, very good bare, checkered woad grips show no handling marks, and 2 - 7 roeund magazines. in factory hard case
with manual. Good, 18-1054. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1079

Colt MK 1¥/Series 80 Combat Commander semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4" bbl. SN FC18442E. 99% blued finish on slide,
stainless frame shows several areas of oxidation, hammer shows oxidation, excellent bore, textured rubber grips show no handling
marks, and 1 - 7 round magazine. |n factary hard case with manual. Good. 18-1052, NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sala in regards to firearms with high capacity magazines.

1080

Coit Lightweight Commando Edition semi-automatic pistol, - Cal, 45 ACP. 3 5/8" hbl. SN LCC174. Stainless slide, matte aluminum
frame which has minor scratches, very good bore, textured rubber grips show no handling marks, and 2 - 7 round magazines. In
factory cardboard box. Excellent. 18-992. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines,

1081

Colt Target semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 6" bbl. SN TM11233. Stainiess finish on metal, vary good bare, polymer grip assembly
shows no handling marks, and 2 - 10 round magazines. In factory hard case with manual. Excellent. 18-795. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1082

Smith & Wesson 5346 semi-automatic pistol, - Cal. 9 mm. 4" bbt. SN MPDB482, Stainless steel finish on metal, excellent hore,
textured polymer grips show light handling marks, manual, and 1 - 15 round magazine. Exceiient. 18-1014. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1083

Smith & Wesson Model 6906 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm, 3 1/2" bbl. SN VAT9267. Stainless steel finish on slide and aluminum
frame has some minor scratches, excellent bore, checkered hard plastic grips show no handiing marks, and 1 - 12 round magazine,
Very good. 18-831. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1084

Smith & Wesson M&P Shield semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 3" bbl. SN KDM3370. 100% matte blue finish on metal, excellent
bore, textured pclymer frame shows no handling marks, and 3 - 7 round magazines. In factory cardboard box with manual and gun
lack. Appears NIB. 18-818. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.
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1085

Smith & Wesson 39-2 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bil. SN A128125. 98% blued finish on metal, bore is dirty but appears
good, checkered wood grips show light handling marks, and 4 - 8 round magazines. In original factary cardhoard box witk manual and
cleaning kit. Excellent. 18-1008. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1086

Smith & Wesson 622 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 6" bbl. SN TCPQ066, 98% stainless finish on slide with minor freckling, alloy
frame shows minor nicks, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks, and 1 - 10 round magazine. Very good. 18-
957. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1087

Smith & Wesson M&P 45 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4.6" bbl. SN NAW3574. 100% matte blue finish on metal, excellent
bore, texturad polymer frame shows no handling marks, and 2 - 10 round magazines. In original hard case with gun lock and 3 extra
paimswell grip inserts, Excellent, 18-814. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1088

Smith & Wesson 1911-SC semi-automatic pistoi. - Cal. 45 ACP. 4 1/4" bbl. SN UCS6733. 90% blued finish on metal with light pitting
and oxidation on grip safety and safety lever, excellent bore, laminated wooden e-series grips show no handling marks, and 1 - 7
round and 1 - 8 round magazine. Very good. 18-839, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

1089

Smith & Wesson Mode! 457 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 3 1/2" bbl. SN PJF2943. 95% matte blue finish on metal, very good
bere, checkared polymer grips show light handling marks, and 2 - 7 round magazines. In original hard case with manual and gun lock.
Very good. 18-1001, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1090

Smith & Wesson SW40F semi-automatic pistol. - Cal. 40. 4 1/2" bbl. SN PACZE71. 99% matte blue finish on metat, excellent bore,
textured polymer frame shows nc handling marks, and 3 - 15 round magazines. In factory hard case with manual. Excellent. 18-1011.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1081

Smith & Wesson 3913 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3 1/4" bbl. SN VAN1468, Matte stainless finish on metal, excellent bore,
checkered polymer grips show light handting marks, and 3 - 8 round magazines. In hard case with manual and IWB holster. Very good.
18-1041. NOTE; Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1092

Remingtan RP-9 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" hbls. SN RP004161H. 100% blued finish on metal, excellent bore, textured
polymer frame shows no handling marks, and 2 - 18 round magazines. In factory cardboard box with manual and gun lock. Appears
NIB. 18-823. NOTE: Pleasa refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1093

Remington 1911-R1 semi-automatic pistol. - Cal, 45 ACP. 5" bhl. SN RHN13997A. 100% matte blue finish on metal, excellent bore,
checkered wood grips shew no handling marks, and 2 - 7 round magazines. in factory hard case with manual and gun lock. Appears
NIB, 18-852. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1094

Remington UMC Model 51 semi-automatic pistol. - Cal. 380, 3 1/2" bbl. SN PA15507. 80% blued finish on metai with some areas of
pitting and oxidation, good bore, checkered hard piastic grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 18-827.
{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1095

Taurus PT-39 AF semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 5" bbl. SN L80428. Stainless slide has ane area of pitting on left side, alloy frame,
very good bore, smooth wood grips show handling marks, and 1 - 15 round magazine, Good. 18-929, NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1096

Taurus Millennium PT-145 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 3" bbl. SN NUG73454. Matte stzinless slide, textured polymer frame
show no handling marks, excellent bore, and 2 - 10 round magazines. in factory hard case with manual, loading tool and cleaning kit.
Excellent. 18-866. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1697

Taurus PT24/7G2 semi-automatic pistol. - Cal, 45 ACP. 4" bbl. SN NEZ97677. Stainless slide, excellent bore, polymer frame shows no
handiing marks, and 2 - 12 round magazines. In factory hard case with manual, cieaning kit and paimswell inserts. Appears NiB. 18-
850. NOTE: Please refer {o the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1088

Taurus PT24/7G2C semi-zutomatic pistol. - Cal. © mm. 3 3/8" bbl. SN TFT60195. Stainless slide, polymer frame, excellent bore, and 1 -
13 round magazine. In factory hard case with manual and cleaning kit. Appears NIB. 18-838. NOTE: Please refer to the terms and
canditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1099

Smith & Wesson M&P Shield semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bbl. 3N LEF7569. 100% matte biue finish an metal, excellent bore,
pelymer frame shows no handiing marks, and 2 - & round and 1 - 7 round magazine. In factory cardboard box with manual, gun lock
and leather holster. Appears NiB. 18-822, NOTE: Please refer to the terms and canditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1100

Srith & Wesson 4506 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN TDJ6376. Stainless finish on metal, excelient bore, checkered
hard plastic grips show no handling marks, and 3 - 8 round magazines. In factory cardboard box with manual and cleaning kit.
Appears NIB. 18-1035. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1101

Smith & Wesson SW22 Victory semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR, 5 1/2" bull bbl. SN UDT2093, Stainless finish on metal, excelient
bore, textured polymer grips show no handling marks, and 2 - 10 round magazines. In factory cardboard box with manual, gun lock
and sight rail. Appears NIB. 18-821. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines,

1102

Glock 23 semi-automatic pistol. - Cal. 40, 4" bbl. SN HEV639. 100% matte hlack tenifer finish on metal, excelient bore, textured
polymer frame shows no handling marks, and 2 - 13 round magazines. In factory hard case with manual, gun lock and cleaning kit.
Appears NIB. 18-2006. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1103

Glock 30 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP, 3 5/8" bbl. SN CDY023. 100% matte hlack tenifer finish on metal, excellent bore,
textured polymer frame shows no handling marks, and 2 - 10 round magazines. In factory hard case with manual and cleaning kit.
Excellent. 18-824. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1104

Glock 26 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bisl. SN BTS841, 99% matte black tenifer finish on metal, excellent bore, textured
polymer frame shows no handling marks, and 3 - 10 round magazines. in factory hard case with manual and cleaning kit. Excellent. 18-
826. NOTE: Please rafer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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1105

Glock 22-C semi-automatic pistol. - Cal. 40 S&W. 4 3/8" ported bbl. SN CBUQO0. 99% matte black tenifer finish on metal, excellent
bore, textured polymer frame shows no handling marks, and 2 -15 round magazines and 1 - 10 round magazine. In original hard case
with cleaning kit. Excellent. 18-1038. NQOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1108

Glock 17 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 1/4" bbl. SN MR621. 98% matte black tenifer finish on metal, right side of slide is
stamped “S.Port Police Department”, excellent bore, polymer frame shows handling marks, and 1 - 17 round magazine. In factory
hard case with cleaning kit. Good. 18-890. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1107

Glocl 21 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP, 4 1/4" bbl, SN ABRO77. 98% matte black tenifer finish on metal, excellent bore, polymer
frame shows very light handling marks, and 2 - 13 round magazines. In factory hard case with manual, gun lock and Glock 3.5 |b.
trigger pull connector. Excellent. 18-825, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1108

Kimber Master Carry Pro semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4" bbl, SN KR211651, 100% biued finish on slide, stainless frame shows
miror freckling on backstrap, excellent bore, textured G10 grips show no handling marks, Crimson Trace {aser, and 1 - & round
magazine. In factory hard case with manual and gun lock. Excellent. 18-797. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1109

Kimber Elite Carry Custorn Shop semi-autormatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4" bbi $N KEC1041. Stainless finish on metal, excellent bore,
checkered wood grips show ne handling marks, and 1 - 7 round hlued magazine. In factory hard case with manual. Excellent. 18-795.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1110

Springfield Armory 1911-A1 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bhl. SN NM192911. Stainless finish on metal with light freckling
on hottom of trigger, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks, jPoint red dot rear sight, and 4 - 7 round
magazines. {n factory hard case with manual, cleaning kit, spare guide rod spring and bushing, and sight tools. Very good. 18-845.
NGTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1111

Springfield Armaory XD-45 ACP semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4" bhl, SN US637240. 100% matte biued finish on metal, excellent
bore, textured polymer frame shows no handling marks, and 2 -13 round magazines. in factory hard case with manual, gun locl,
cleaning kit, double mag pouch and halster. Appears NIB. 18-848. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1112

Springfield Armory 1911-Al semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN NM272182. 96% matte blue finish on metal with some
areas of light freckling to grip safety and front grip strap, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks, and 2 - 7
round magazines. In original factory hard case with manual, Jock, cleaning kit, double mag pouch and holster. Appears NIB. 18-807.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this safe in regards to firearms with high capacity magazines.

1113

Springfield Armory XD-45 ACP 5.25 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN MG539939. 100% matte biue finish on metai,
excellent bore, textured polymer frame shows no handling marks, and 2 - 23 round magazines. ln original factory hard case with
manual, gun lock, holster, double mag pouch and palmswells, Appears NIB. 18-851. NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1114

Ruger American Pistol semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4 1/2" bbl. 5N 86121120, 100% matte blue finish on metal, excellent bore,
textured polymer frame shows no handling marks, and 2 - 10 round magazines. In factory hard case with manual, gun lock and
palmswell. NIB. 18-812. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1115

Ruger American Pistol semi-automatic pistol. - Cal. @ mm. 4 1/2" bbl. SN 86055338, 100% matte blue finish on metal, excelient bora,
textured polymer frame shows no handling marks, and 2 - 17 round magazines. in factory hard case with manual, sun lock and 2
palmswells. NIB. 18-808. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1118

Ruger SRSC semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3 3/8" bbl. SN 33212355, 100% matte blue finish on metal, excellent bore, textured
palymer frame shows no handling marks and 1 - 10 round magatzine and 1 - 17 round magazine. In factory hard case. Appears NIB. 18-
847. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1117

Llama/Stoeger Especial semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 3/4" bbl. SN 518104, 95% blued finish on metal, very good bore,
checkered hard plastic grips show no handling marks, and 1 - 7 round magazine. [n original cardboard box with manual, cleaning kit
and spare barregl. Very good. 18-877. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1118

Llama Minimax 9 semi-automatic pistel. « Cal. 9 mm. 3 1/2" bbt. SN 07-04-15026-99. 100% blued finish on metal, crown etched on
both sidas of slide, very good bore, checkered rubber grips show no handling marks, and 2 - 8 round magazines. In factory hard case
with manual and a memaory ¢ard for King Hussein. Excelient. 18-875. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1118

Llama Minimax 9 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3 1/2" bbl. SN 07-04-15025-99, 100% biued finish an metal, crown etched on
both sides of slide, very good bore, checkered rubber grips show no handling marks, and 2 - 8 round magazines. In factery hard case
with manual and a memory card for King Hussein. Excellent.18-876. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines,

13120

Liama Max-1l 45C/F semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4 3/8" bbl, SN 07-04-00797-97. 99% matte blue finish on metal, excellent
bore, checkered rubber grips show light handling marks, and 5 - 13 round magazines. In factory cardboard box with manual. Very
good. 18-1019, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1121

Hi-Standard Model B semi~automatic pistol. - Cal. 22 LR, 4 1/2" bbi. SN 4971. 80% blued finish on metal with several areas of
oxidation and light pitting, very good bore, checkered hard rubber grips show handling marks, anrd 1 - 10 round magazine, Good. 18-
896, (C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1122

High Standard Supermatic semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR, 6 5/8" bull bhl. SN 371338. 95% blued finish on metal, excellent bore,
checkered hard plastic grips show light handling marks, and 1 - 10 round magazine. Very good. 18-976, {C&R) NOTE: Piease refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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1123

Hi-Standard Buramatic M-100 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 4 1/2" bbl. SN 476053, 98% bhlued finish on metal, excellent bore,
checkered hard piastic grips show no handling marks, and 1 - 10 round magazine. Excellent. 18-893. (C&R} NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1124

High Standard Supermatic semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 6 3/4" buli bbl. with attached weaight. SN 412576. 98% hlued finish on
metal, left side of frame is stamped "R.A.Benn", excellent bore, checkered hard plastic grips show light handling marks, and 1 - 10
round magazine. Very good. 18-892. (C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1125

Hi-Standard G380 semi-automatic pistol. - Cal. 380. 5" bhl. SN 2785. 98% blued finish on metal, very good bore, checkerad hard
plastic grips show light handling marks, and 1 - 6 round magazine. Very good. 18-339. (C&R)

1126

Hi-Standard Model B semi-autormnatic pistol. - Cal. 22 LR. &€ 3/4" bbl. SN 62680. 70% blued finish on metal, 80% patina on front and
back straps, very good bore, checkered hard plastic grips show light handling marks, missing magazine. Good. 18-1010, {C&R)

1127

Stoeger Luger semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 4 1/2" bbl. SN C0752. 99% hiued finish on metal, very good bore, checkered wood
grips show no handling marks, and 2 - 10 round magazines, In ariginal wooden factory box. Excellent. 18-1055. NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1128

Hi-Standard H-D Military semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 4 3/4" bbl. SN 214101. 98% blued finish on metal with a few nicks to right
side of slide, very light freckling on grip straps, excellent bore, checkered wood grips show light handling marks, and 1 - 10 round
magazine. Very good. 18-903. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1129

Sig Sauver SP2022 semi-automatic pistol. - Cal. @ mm. 3 3/4" bbl. SN 24B360528. 99% flat dark earth finish on slide, excellent bore,
pelymer frame shows no handling marks, and 2 - 15 round magazines. In factory hard case with manual, spare grip assembly, Sig
Fobus holster, and gun lock. Excellent. 18-815. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines,

1130

Sig Sauer P220 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4 1/4" bbl. SN G181959. 60% hlued finish on metal with light pitting on slide,
excellent bore, chackered hard plastic grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 18-985, NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1131

Sig Sauer P226 semi-automatic pistol. - Cal. @ mm. 4 1/4" bbl. SN U443798. 70% blued finish on metal with areas of light freckling on
slide, very good bore, checkered hard plastic grips shaw handling marks, and 1 - 15 round magazine. Good. 18-855. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1132

FM/CAI Hi-Power semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 1/2" bbl. SN 370529, 95% matte biue finish on metal with some areas of minor
oxidation on frame, excellent bore, checkered rubber grips show kght handling marks, and 1 - 13 round magazine. Import mark is on
left side of siide. In cardhoard box. Very good. 18-1042. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1133

Czech/CAl Model 53 semi-automatic pistol. - Cal. 7.62 x 25 Tokarev. 4 1/2" hbl. SN J05466. All metal parts have a gray finish, very
gocd hore, textured hard plastic grips show heavy handling marks, and 1 - 8 round magazine. Goad. 18-1018. NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1134

CZ/CAl 82 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm Makarov. 3 3/4" bbl. SN 178572. 95% black finish on metal with some areas of pitting
and oxidation on trigger guard and front strap, fair bore, checkered hard plastic show handling marks, and 3 - 12 round magazines.
Good. 18-810. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1135

Czech/CAl Model 53 semi-automatic pistol. - Cal. 7.62 x 25 Tokarev. 4 1/2" bbl, SN Z10096. 98% matte blue finish on metal, very good
bore, textured hard plastic grips show heavy handling marks, and 2 - 8 round magazines. n cardboard box. Very good. 18-1017.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1136

Walther PPK/S semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 3/8" bbl, SN 004034, 100% blued finish on metal, excellent bore, checkered hard
plastic grips show no handling marks, 2 - 7 round magazines. In factory hard case with manual. Appears unfired. 18-860. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1137

Walther PPK semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 3/8" bbl. SN AD18076, Stainless steel finish on metal, excellent bore, checkered hard
plastic grips show no handling marks, and 2 - 6 round magazines. Appears unfired. 18-857,

1138

Walther PPK/S semi-automatic pistel. - Cal. 380. 3 3/8" bbl. SN $155725. Stainless steel finish on metal with several areas of surface
oxidation, excellent bore, checkered hard plastic grips show no handling marks, and 2 - 7 round magazines. In factory hard case with
manual. Very good. 18-858. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1139

Walther B-5 semi-automatic pistal. - Cal. 9 mm. 3 1/2" bbl. SN 027557. 99% biued finish on metal, checkered hard alastic grips show
no handling marks, and 2 - 8 round magazines. In factory hard case with manual. Very good. 18-855. NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1140

Walther PP Super semi-automatic pistol. - Cal, 380. 3 1/2" bbl. SN 13466. 99% blued finish on matal with the exception on one small
spot of finish loss on left side, textured hard plastic grips show no handling marks, and 3 - 7 round magazines. Very good. 18-1016.
NOTE: Please refer to the terms and canditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1141

Walther Creed semi-automatic pistol. - Cal. @ rmm. 4" bbl. SN DEFCH9923, 100% matte biue finish on metal, excellent bore, textured
polymer grips show no handling marks, and 2 - 15 round magazines. Ir factory hard case with manua! and gun fock. Appears NIB. 18-
844. NOTYE; Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1142

Walther PPK/S semi-automatic pistol. - Cal. 32 ACP. 3 3/8" bbl. SN WO005656. Stainless finish on metal, excellent bore, checkered hard
plastic grips show no handling marks, and 2 - 8 round magazines. In factory hard case with manual. Excellent. 18-891. NOTE: Pleasa
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1143

Walther PPQ semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4 1/8" hbl. SN FCC3054. 100% matte blue finish on metal, excellent bore, textured
pelymer frame shows no handling marks, and 2 - 12 round magazines. In factory hard case with manual, gun lock, and palmswell,
Appears NiB. 18-809. NOTE: Piease refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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1144

H&K USP Compact semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 3 3/4" bbl. SN 29-016332. 100% matte blue finish on metal, excellent bore,
textured polymer frame shows no handling marks, and 2 - 8 round magazines. In factory hard case with manual and gun lock.
Appears unfired. 18-997. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1145

FEG/CAI FP-9 sami-automatic pistal. - Cal, 9 mm. 4 5/8" bbl. SN 43718, 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered hard
plastic grips show no handling marks, and 2 - 13 round magazines. In original faciory hard case. Very good. 18-996. NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1146

Astra/Interarms A-80 semi-automatic pistol, - Cal. 45 ACP. 3 3/4" bbl. SN 1257620. 100% blued finish on metal, excellent bore,
checkered hard plastic grips show no handling marks, and 1 - 9 round magazine. In factory cardboard box with manual. Excellent, 18-
1040. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1147

Taurus PT708 semi-automatic pistal, - Cal. 9 mm. 3.3" bbl. SN TIN4B626. 99% matte blue finish on matal, excellent bore, textured
polymer frame shows no handling marks, and 1 - 7 round magazine. In factory cardboard box with manual. Excellent, 18-841. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1148

CZ 976 semi-automatic pistol, - Cal. 45 ACP. 4 1/2" bbl. SN A1130. 100% matte blug finish on metal, excellent bore, checkered wood
grips show no handling marks, and 2 - 10 round magazines. in original hard case with manual and cleaning kit. Excellent. 18-995,
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1149

CZ 75 semi-automatic pistol. - Cal. 8 mm. 4 1/2" bbl, SN 7831N. 100% matte blue finish on metal, excellent bore, hard plastic grips
show no handling marks, and 2 - 15 round magazines. In factery hard case {inside has deteriorated) with manual and cleaning kit. NIB.
18-994. NCTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1150

CZ 75 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 1/2" bisl. SN 1625N. 100% matte blue finish on metal, excelient bore, hard plastic grips
show no handling marks, and 2 - 15 round magazines. In factary hard case with manual, gun lock and cleaning kit. NIB. 18-993. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1151

CZ/AA| 75 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. £ 1/2" bbl, SN K2817. 100% matte blue finish on metal, excellent bore, checkered hard
plastic grips show no handling marks, and 3 - 15 round magazine. In factory hard case with manuatl and cieaning kit. Excellent. 18-
1015. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1152

FN Herstal/FaH Five-seveN semi-automatic pistol. - Cal. 5,7 x 28. 5" bbl. SN 386103411, 100% matte blue finish on metal, excellent
bore, textured polymer frame shows no handling marks, and 3 - 20 round magazines. In factory hard case with manual and cleaning
kit. Appears NIB. 18-1043. NOTE: Please refer to the terms and conditiens of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1153

intratec AB-10 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bbk. SN AD15126. 90% patina finish on all metal, very good bore, textured
polymer frame shows no handling marks, and 1 - 30 round magazine. In factory hard case. Good. 18-1007. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1154

Savage 1905 semi-automatic pistol. - Cal, 32, 3 5/8" bbl. SN 215682. 85% patina finish on metal, good bore, checkered hard plastic
grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Fair. 18-928. {C&R)} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1155

Savage 1905 semi-automatic pistol. - Cal. 32. 3 5/8" bhl. SN 169297, 85% blued finish on metal, good bore, checkered hard plastic
grips show light handling marks, right panel has large chip missing, and 1 - 7 round magazine. Good. 18-911. (C&R) NOTE: Please refer
to the terms and cenditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1156

Savage 1905 semi-automatic pistol. - Cal. 380, 4 1/8" bhl. SN 25228B. 80% blued finish on metal with seme light pitting on barrel,
good bare, checkered hard plastic grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 18-910, (C&R) NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1157

Savage 1205 semi-automatic pistol. - Cal. 380. 4 1/8" bbl, SN 4103B. 75% blued finish on meta!, grip strap is beginning to patina, good
bore, checkered hard plastic grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 18-904. (C&R) NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1158

Savage 1905 semi-automatic pistol, - Cal, 32. 4 1/8" bhl. SN 749. 80% blued finish on metal with some light freckling on frame, good
bore, checkered metal grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 18-906. (C&R) NOTE: Piease refer tc the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1159

Savage 1905 semi-automatic pistol. - Cal. 32. 4 1/8" bbl. SN 89346, 80% biued finish on metal, fair bore, checkered hard plastic grips
show light handling marks, and 1 - 7 round magazine, Good. 18-907. {C&R)} NOTE: Please refer tc the terms and conditions of this sale
in regards to firearms with high capacity magazines.

1160

Savage 1905 semi-automatic pistol. - Cal. 380. 4 1/8" bhl. SN 26251B. 5% patina finish on metal with some minor pitting on frame,
good bore, checkered plastic grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Fair. 18-908. (C&R) NOTE: Please refer to the
terms and conditiens of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1161

Savage 1805 semi-automatic pistol. - Cal. 380. 4 1/8" bbl. SN 25241B. 95% biued finish on metal, good bore, checkered hard plastic
grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 18-909, (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1162

Makarov/TG P64 semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 1/4" bhl. SN SZ06913. 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered hard
plastic grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Very good. 18-912. NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1163

Yugoslavian Tokarev/PW Arms M57 semi-automatic pistol. - Cal. 7.62 mm. 4 1/2" bbl. SN D39351. 85% biued finish on metal with
some light freckling on grip strap, very good bore, textured hard plastic grips show light handling marks, and 1 - 9 round magazine.
Good. 18-913. (C&R} NOTE: Please rafer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1164

Helwan/Interarms semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 1/2" bbl. SN 1041821. 95% blued finish on metal, excellent bore, textured
hard plastic grips show handling marks, and 1 - 8 round magazine. Very good. 18-881. NOTE: Please refer to the terms and corditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,
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1165

MAC Model 13355 semi-automatic pistel. - Cal. 7.65 mim. 4 1/8" bbl. SN none visible. 75% blued finish on metal with many areas of
light pitting and oxidation, good bore, checkered hard plastic grips show handling marks, and 1 - 8 round magazine. Fair. 18-935,
(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1166

FN semi-autoratic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3 3/8" bbi, SN 567881, 80% blued finish on metal with same areas of light pitting, very goad
bore, checkered hard plastic grips show handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 18-932. {C&R) NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1167

Beretta 92-F semi-autornatic pistal. - Cal. 9 mm. 4 3/4" bbi, SN C95580Z. 90% hlued finish on metal with some areas of finish loss on
barrel, right side of frame is stamped "Woodbridge PD 160", excellent bore, textured hard rubber grips show handling marks, missing
magazine. Good. 18-828.

1168

Makarov/CAl semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 1/2" bbl. SN BA19271. 95% blued finish on metal, excellent bore, checkerad hard
plastic grips show handling marks, and 1 - 8 round magazine. Very good. 18-991. NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1169

Browning BDA 380 semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 3/4" bbl. SN 05046. Stainless steel finish on metal with some areas of pitting
and finish loss, very good bore, smooth wooed grips show heavy handiing marks and left side missing Browning emblem, missing
magazine. Fair. 18-801.

1170

Browning Hi-Power semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 5/8" bbl. SN 76C10246. 95% blued finish on metal with minor freckiing on
front and back strap and very light on barrel, very good bare, checkered wood grips shaw light handling marks, manual, and 1 - 13
round magazine. Very good. 18-830. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale In regards to firearms with high
capacity magazines,

1171

Browning-FN Inglis Canada Hi-Power semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 5/8" bbl. SN CH3081. 95% matte blue finish on metal, fair
bore, checkered hard plastic grips show light handling marks, and 1 - 13 round magazine. Very good. 18-926. NOTE: Please refer to
the terms and conditians of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1172

Beretta 1935 semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3 1/4" bbf, SN 470071. 90% biued finish on metal, left side of slide stamped
"1941", good bere, textured hard plastic grips show light handling marks, and 1 - 8 round magazine. Good. 18-1035. {C&R) NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1173

Bergtta 1923 semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 1/4" bbl. SN G15987. 85% blued finish on metal with finish loss on front and back
straps, fair bore, textured hard plastic grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine, Good. 18-975. (C&R)} NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1174

Astra 400 semi-automatic pistol. - Cal, 9 mm Largo. 5 3/4" bbl. SN 3099. 65% blued finish on metal with several areas of pitting and
light oxidation and nicks, fair bore, textured wood grips show handling marks, and 1 - 7 round magazine. Fair. 18-1049. (C&R) NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1175

Raven Arms MP25 semi-automatic pistol. - Cal. 25, 2 3/8" bbl, SN 1208478, 100% nickel plated, excellent bore, smooth wood grips
show no handling marks, and 1 - 6 round magazine and leather holster. Excellent. 18-902.

1176

Thompson Auto Ordnance ZG-51 Pitbull semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 3 5/8" bbl. SN AQC32176. 95% blued finish on metal
with areas of light freckling on frame, excelient bore, textured rubber grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Very
good. 18-970. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1177

Mauser 1914 semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3 3/8" bhl, SN 292164, 95% blued finish on metal with some areas of light
freckling, very good bore, checkered wood grips show light handling marks, and 1 - 8 round magazine, Very good. 18-947. (C&R)
NOTE: Please refer to the terms and cunditions of this saie in regards to firearms with high capacity magazinas.

1178

Ortgies semi-automatic pistot. - Cal. 6.35 mm. 2 5/8" bbl. SN 61155. 75% blued finish on metal, slide is pitted and shows oxidation,
good bore, smooth wood grips show heavy handling marks, right panel has initials scratched into it, and 1 - 7 round magazine. Fair.
18-946. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazinas.

1178

SACM 1935-A semi-automatic pistol. - Cal, 7.65 mm. SN 2211A, 85% black finish on metal with several areas of light freckling, areas of
finish Toss on front grip strap, very good hore, checkered hard plastic grips show light handling marks, and 1 - 8 round magazine.
Good, 18-925. (C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1180

Astra 300 semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 3/4" bbl. 5N 540112. 85% blued finish on metal with some areas of light freckiing, very
good bore, checkered wood grips show handling marks, and 1 - 6 round magazine. Good. 18-934. (C&R)

1181

Steyr 1917 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 5" bhl. SN 8818. Most metal is lightly pitted and oxidized, fair bore, checkered wood
grips show heavy bandiing marks. Fair. 18-986. {C&R}

1182

Roth-Steyr 1907 semi-automatic pistol, - Cal. 8 mm. 5" bbl. SN 25439. 60% blised finish on metal with areas of light pitting and
oxidation, fair bore, textured wood grips show handling marks, right grip panel is stamped "41FK116". Goad. 18-1524. (C&R)

1183

Femaru-Fegyver R.T. 37M semi-automatic pistol. - Cal, 380, 3 7/8" bbl, SN 160445. 85% blued finish on metal with some areas of light
frackiing on front strap, very good bore, textured wood grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Very good. 18-
933. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1184

FEG/CAI 74 semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3 1/4" bbl. SN AP4934. 95% blued finish on slide, aluminum frame shows minor
handiing marks, good bore, checkered hard plastic grips show light hardling marks, and 1 - 8 round magazine. Good. 18-935. {C&R)
NOTE. Please refer te the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1185

CZ 26 semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 /2" bbl. SN 25533. 90% blued finish on metal with some areas of freckling on front grip
strap, very good bere, smooth wood grips show light handling marks, lanyard ring, and 1 - 7 round magazine. Good. 18-941. {C&R)
NOTE: Please refer ta the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1186

Tokarev/Intrac TT-33 semi-automatic pistol. - Cal. 7.62 % 25. 4 3/8" bbl. SN M34432. 57% blued finish on metal with several small
nicks on slide, excellent bore, textured hard plastic grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Very good. 18-1024,
{C&R) NOTE: Plaase refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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1187

iP Sauer & Sohn 1513 semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3" bbl. SN 93888, 80% blued finish on metal with most metal showing
light pitting, mismatched grips show handling marks, and 2 - 7 round magazine. Fair. 18-916. (C&R) NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1188

Detonics 45 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 3 3/8" bbl. SN 14898. 99% blued finish on metal, very good bore, checkered wood
grips show no handling marks, and % - 7 round magazine. in soft case with manual. Excellent. 18-998. NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1189

Kel-Tec P11 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3" bbl. SN 048106. Matte stainless slide shows some areas of oxidation, very good
bore, textured polymer frame shows no handling marks, and 1 - 10 round magazine, belt clip attached. In factary hard case with
manual. Very good. 18-888. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1130

EAA Witness 1221P semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5° bbl. SN MT30973. 100% blued finish on metal, textured polymer frame
and checkered hard plastic grips show no handling marks, and 1 - 8 round magazine. In factory hard case with manual, gun lock and
cleaning kit. Excellent. 18-849. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines,

1191

Tristar C100 semi-automatic pistol, - Cal. 9 mm. 3 3/4" bbl. SN 13AG03551, 100% matte black finish on metal, excellent bore,
checkered hard plastic grips show no handling marks, and 2 - 15 round magazine. In factory hard case with manual, gun fock and
cleaning kit. Appears NIB. 18-813. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1182

Mauser/Interarms HS¢ sermi-automatic pistol. - Cal, 380. 3 1/4" bbl, SN 2047, 98% blued finish on metal with some light freckiing,
stamped on right side of slide with an American Eagie, gun is numbered 2047 of 5000, excellent bore, checkered woed grips show no
handiing marks, and 2 - 7 round magazines. In factory hard case with manual and cleaning rod. Very good. 18-1023. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1193

CZ/CAI VZOR 70 semi-autamatic pistel. - Cal. 7.65 mm. 3 5/8" bbl, SN 714286. 98% blued finish on metal, excallent bore, textured
kard plastic grips show light handling marks, and 2 - § round magazinas. Very good. 18-1000. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1194

Para Ordnance P13 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4 1/4" hbl. SN RN3565. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered
hard plastic grips show no handling marks, and 3 - 12 round magazines, In factory hard case with manual, Excellent, 18-794. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1195

High Standard The Victor Model 107 Military semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 5 1/2" bbl. SN 2281306. 100% blued finish on metal,
excellent bore, checkered wood grips with thumb rest show no handling marks, and 2 - 10 round magazines. In factory cardboard hox
with manual, Appears NIB. 18-886. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines,

1196

Talon Industries Mode! T200 semi-automatic pistol. - Cal. 8 mm. 3" phl, SN 06278, 100% matte blue finish on metal, excellent bore,
textured polymer frame shows no handling marks, and 1 - 10 round magazine. In factory cardboard box with manual. Appears NIB. 18-
1022. NCTE: Picase refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1187

Talon Industries Model T200 semi-automatic pistol. - Cal. @ mm. 3" bbi. SN 06279, 100% matte blue finish on metal, excellent bore,
textured pelymer frame shows no handling marks, and 1 - 10 round magazine. Trigger not functioning. In factory cardboard box with
rmanual. Excelient except for mechanical issue. 18-1021. NOTE: Please refer to the tarms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1188

FEG/CAI R-61 semi-automatic pistol. - Cal. 380, 3 1/4" bbl. SN C1463. 98% biued finish on slide, aluminum frame, very good bare,
checkered hard plastic grips show light handfing marks, and 2 - 6 round magazines. [n factory cardboard box. Very good. 18-10689.

1199

AMT Back UP semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 3" bbl. SN DA1330. Stainless finish on metal, excellent bore, checkered hard plastic
grips show light handling marks, and 2 - 5 round magazines. In factory hard case with manual. Very good. 18-1033.

1200

Bersa/RSA Thunder 380 semi-automatic pistol, - Cal, 380. 3 1/2" bbl. SN G82392. 100% matte blue finish on slide, aluminum frame,
excellent bore, checkered hard plastic grips show no handling marks, and 1 - 8 round magazine. In factory hard case with manual.
Excellent. 18-811. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1201

Makarov/CAl semi-automatic pistol. - Cal. 380. 3 5/8" tbl, SN ET0852. 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered hard
plastic grips show no handling marks, and 5 - 8 raund magazines. in cardboard box with manual, spare grips, leather holster,
Excellent. 18-873, NOTE: Please refer to the terms and cenditions of this salz in regards to firearms with high capacity magazines,

1202

Star/The Garcia Corp PD semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 3 7/8" bbl, SN 1366992, 98% blued finish on metal, excellent hore,
checkered wood grips show no handling marks, and 1 - 6 round magazine. In origina! plastic case with manual and cleaning rod. Very
good, 18-1036.

12063

Star/The Garcia Corp PD semi-automatic pistol. - Cai. 45 ACP. 3 7/8" bbl. SN 13566993, 98% blued finish on metal, excellent hore,
checkered wood grips show no handling marks, and 1 - 6 round magazine. In original plastic case with manual and cleaning rad. Very
good. 18-1037.

Phoenix Arms HP22A semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR, 4 7/8" bbl. SN 4305969. 95% matte blue finish on metal with oxidation on
end of barrel, checkered hard plastic grips shaw e handling marks, and 2 - 10 round magazines. Needs mechanical work, slide not

1203A functioning. in factory hard case {broken) with manual, extra barrel, cleaning kit, and magazine gun fock & keys. Good. 18-1005.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1204 Mossberg S00A pump action shotgun. - 12 ga. 24" rifled bbl, 3" chamber. SN L82384%, 95% matte stainless finish on metal with
scratches to receiver, matte synthetic stock shows light handling marks, integral scope rail, rubber receil pad. Very good. 18-1066.
Remington Wingmaster 870 TB pump action shotgun. - 12 ga. 30” bhl. 2 3/4" chamber. Fufl choke. SN 984960V. 90% blued finish on

1205 |metal with areas of light pitting and oxidation on receiver, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad.

Good. 18-1064,
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1206

JC Higgins/Sears Model 20 pump action shotgun. - 12 ga. 28" vent rib bbl, 2 3/4" chamber. SN none visible. 75% blued finish on metal
with some areas of light pitting and oxidation on receiver, smooth wood stock shows heavy handiing marks, rubber recoil pad,
adjustable choke system. Good. 18-1067. {C&R)}

1207

Weatherby 5A-08 semi-automatic shotgun. - 28 ga. 26" bant rib bbl. 7 3/4" bbl. Full choke. SN ANOG425. 100% blued finish on metal,
checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. In factory cardboard box with manual, lock, 2 choke tubes and
parts. NIB. 18-1063.

1208

Eibar Zabala/Kassnar side by side shotgun, - 410 ga. 26" bhls. Full/Full chokes. SN 171103. 80% blued finish on metal with some finish
loss to end of barrels and light freckling on barrels, checkered hardwood stock shows light handling marks. Good. 18-1065.

1208

Crescent Firearms Company New Empire side by side shotgun, - 410 ga. 26" bbls. IC/Mod chokes. SN 09358, 50% patina finish on
barrels with extensive surface pitting and oxidation, 20% case color on receiver with areas of light axidation, checkered wood stock
shows heavy handling marks. Good. 18-1073. (C&R)

1210

Parker Bros V Grade side by side shotgun. - 12 ga. 28" bbls. Cyl/Mod chokes. SN 114629, 85% patina finish on metal with some areas
of pitting on barrels, checkered wood stock shows handling marks and is very dirty. Fair. 18-1071. (C&R}

1211

Browning Superposed over/under shotgun. - 12 ga. 30" bbls. Mod/Full chakes. SN 1693. 85% bluad finish on metal with scme minar
freckling an receiver, trigger guard is engraved with inftials "FBW", double ivory bead sights, checkered wood stock shows light
handling marks, forearm has cracks on both sides, plastic stock extension added, rubber recoil pad. Very good. 18-1062, {C&R)

i212

Beretta Monte Carlo Trap Special single barrel shotgun. - 12 ga. 32" vent rib bbl. Full choke. SN 32539. 85% blued finish on meta,
checkered wood stock shows light handling marks and minor cracks behind tang, adjustable buttplate. Very good. 18-1068,

1213

Geha bolt action shotgun. - 12 ga. 27" bbl. SN 3107, 85% blued finish on metat with light freckling, smooth waod stock shows
handling marks, stock has begun to separate at buttstock seam. Good. 18-1074. (C&R)

Greener MK il Police falling block shotgun. - 14 ga. 26" bbl, SN 9814. 60% blue on barrel, receiver is heavily pitted and oxidized,

1213A smooth wood stock shows handling marks. Fair. 18-1072. (C&R)
Remington 7660 pump action rifle. - Cal. 35 Whelen. 23" bbl. SN 8549380. 90% blued finish on metal with some areas of light

1234 [freckling on barrel, excellent bore, checkered wood stock shows light handling marks, and 1 - 4 round magazine. With a Simmons 3x9
scope with clear optics. Very good, 18-1258.

Remington Gamemaster 760 pump action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN B7295645, 98% blued finish on metal, excellent bore,

1215 |checkered wood stock shows handling marks, rubber recoil pad, missing magazine, With a Tasco 3x9 scope with clear optics. Very
good. 18-1242,

Savage Model 11 left hand bolt action rifle. - Cal. 8.5 Creedmoor. 22" bbl. SN K685205. 100% matte blue finish on metal, excelient

1216 |bore, checkered synthetic stock shows no handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 4 round magazine. With manual znd lock. NIB,
18-1051.

1217 savage Model 11 bolt action rifle. - Cal. 338 Fed. 22" bbl. SN K419846. 100% matte bive finish on metat, excellent bore, checkered
synthetic stock shows no handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 3 round magazine, With manual and lock. NIB. 18-1090.

Ruger M77 Hawkeye bolt action rifle. - Cal. 35 Whelen. 24" bbl. SN 712-15665. 100% blued finish on metal, floorplate is engraved

1218 |"2015 Edition Ruger 1 of 150 .35 Whelen”, axcellent bore, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. In
factory cardbeard box with lock and manual. Excellent. 18-1093.

1219 Remington 700 BOL bolt action rifle. - Cal. 35 Whelen. 22" bhl. SN C6478651. 95% blued finish on metai, very good bore, checkered
wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. With a Tasco 6X scope with clear optics. Very good, 18-1098.

1220 CZ 550 American bolt action rifle. - Cal. 6.5 x 55 SE. 24" bbl. SN A375642. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood
stock shows light handling marks, one piece sight rajl attached. Very good. 18-1083.

1221 Weatherby Vanguard bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN V10024. 98% blued finish on metai, excellent bore, checkered wood
stock shows light handling marks, rosewocd forend and grip caps, one piece scope mount. Very goad, 18-1078.

Ruger M77 Hawkeye bolt action rifle. - Cal. 35 Wheien. 24" bbl. SN 712-15624. 99% blued finish on metal, etched on magazine floor

1222 |plate "2C15 Edition Ruger One of 150 35 Whelen", excellent bore, checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoit pad.
In factory cardboard box with lock and manual. Excellent. 18-1081.

1973 Remington 700 BOL belt action rifle. - Cal. 222 Rem. 24" bhl. SN A6525423. 8% blued finish on metai with some minor freckling on
barrel, excellent bore, checkered wood stock shows light handling marks. Very good. 18-1097,

1224 Remington 700 bolt action rifle. - Cal. 308 Win. 22" bbl. SN A6387637, 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered sefect
wood stock shows ne handling marks, and rubber recoil pad. Very good. 18-1088,

1725 Remington 700 BDL bolt action rifle, - Caf. 243 Win. 24" bbl. SN AG223918. 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered woad
stock shows handiing marks and some discoloration in the checkering. Very good. 18-1094,

1226 Remington 700 bolt action rifle. - Cal. 35 Whelen. 22" bbl. SN C6285156. 95% blued finish with light pitting on metal, excelleat bore,
checkered wood stock shows no handling marks, and rubber recoil pad. With a Bushnel! scope with cloudy optics. Good. 18-1525.
Winchester Modet 70 {pre 64) holt action rifle. - Cal. 270 Win. 24" bil. SN 331508. 90% blued finish with some freckiing on metal,

1227 |[good bore, checkered wood stock shows fight handling marks, metal buttplate. With a Weaver K10 scope with cloudy optics. Good.
18-1227. (C&R}

Winchester Model 70 bolt action rifle. - Cal. 7 mm. 24" bbl. SN 30649, 50% blued finish with areas of light pitting and oxidation,
1227A |trigger guard and floorplate show oxidation, good bore, checkered wood stock {may be military, does not appear to ba Winchester)

shows heavy handling marks, metal butipiate is oxidized. Fair. 18-1260. (C&R)
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1228

JC Higgins Model 50 bolt action rifle, - Cal, 30-06. 22" bbl. SN 9366. 95% blued finish on metal with floor plate and trigger guard
showing light oxidation, FN action, very good bore, smooth wood stock shows handling marks, leather sling, drilied and tapped for
scope mount. Good. 18-1075. (C&R)

1229

Smith & Wesson Model A bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 352764. $8% biued finish on metal, floorplate shows finish loss,
very good bore, checkered blond wooe stock shows light handling marks, leather sling. Very good. 18-1085.

1230

Savage Madel 12 tolt action rifle. - Cal. 22-250. 26" heavy bbl, SN G209011. 97% biued finish on metal with light freckling on barre!,
very good bore, checkered polymer stock shows no handling marks. Very good, 18-1135.

1230A

Charter 2000 Field King bolt action rifle, - Cal. 270 Win. 22" bbl. SN 5297. Stainless steel finish on metal, very good hore, checkered
synthetic stock shows no handling marks. With a Simmens 3x9 scope with clear optics. Excellent. 18-1160.

1231

Ruger American bolt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN 690-03334. 100% matte blue finish on metal, excellent bore, textured
polymer stock shows no handiing marks, nylon sling, and rubber recoil pad. In factory cardboard box with manual. Appears NiB. 18-
1082,

1231A

Ruger American bolt action rifle. - Cal. 22-250. 22" bbl. SN 691-49327. 100% matte blue finish on metal, excellent bore, texturad
polymer stock shows no handling marks, rubber receil pad, and 1 - 4 round magazine. In factory cardboard box with manual, Appears
NIB. 18-1089.

1231B

Ruger American balt action rifle. - Cal. 243 Win. 22" bbl. $N 690-05186. 100% matte blue finish on metal, excellent bore, textured
synthetic stock shows no handling marks, rubber receil pad, and 1 - 4 round magazine. In factory cardbhoard box with manual.
Appears NIB. 18-1087,

1232

Eddystone Mode! 1917 sporterized bolt action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbi. SN 508262, 97% blued finish on metat with light freckiing on
barrel and floorplate, geod bore, chackered wood stock shows light handling marks, and rubber recoil pad. Very good. 18-1086.

1233

Springfield Armory Model 1903 sporterized bolt action rifle. - Cal, 30-06. 22 1/2" bbl. SN 843365. 95% blued finish on meta! with
freckling on floorplate, very good bore, smooth wood stock shows no handling marks, and rubber recoil pad. Very geod. 18-1076.

1234

Springfield Armory Modei 1803 sporterized bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl, SN 1604644. 98% blued finish on metal, barrel
stamped "HM Pope", very good bore, Lyman rear peep sight, checkered select wood stock with raised cheek piece shows very light
handling marks, and metal buttplate. Very good. 18-1077.

1235

Unknown maker sporterized boit action rifle. - Cal. 270. 24" bbl. SN 35430, 98% blued finish on metal with minor freckling on barrel
and floorplate, jeweled bolt assembly, good bore, smooth wood stock shows handling marks. Good, 18-1080.

1236

Savage 99 lever action rifle. - Cal. 22 Hi-Power. 22" bbl. SN 137387. 95% blued finish on metal with several areas of light pitting and
some light oxidation on action, good bore, checkered wood stock shows light handling marks, Fair. 18-1257. (C&R)

1237

Savage 99 lever action rifle, - Cal. 300 Savage. 24" bbl, SN 610726. 90% blued finish with freckling on metal, lever mechanism has
pitting and oxidation, very good hore, Lyman rear peap sight, checkered wood stock shows light handling marks, metal buttplate
shows oxidation. Fair. 18-1542, (C&R)

1238

Savage 99 lever action rifle. - Cal. 250-3000. 22" bhl. SN 234256. 75% blued finish on metal with areas of pitting on receiver, fair bore,
checkered wood stock shows light handling marks. With a Lyman scope with cloudy optics. Fair. 18-1156. (C&R)

123%

Winchester Modei 84 lever action rifle. - Cal, 30 WCF. 20" bbl. SN 1352286, 90% blued finish on metal, very good bore, smooth wood
stock shows handling marks and some disceloration. Good. 18-1229. (C&R)

1240

Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 30 WCF. 24" bbl. SN 1005133. 60% patina finish with areas of pitting and oxidation cn
metal, saddle ring, good bore, smooth wood stock shows handling marks, metal buttplate is oxidized. Fair. 18-1153. {C&R)

1241

Winchester 92 lever action rifle. - Cal. 44 WCF, 24" bbl. SN 922624, 90% blued finish on barre!l and magazine tube, 10% biued finish on
receiver with several areas of finish loss, good bore, smooth wood stock shows handling marks, metal buttplate shows light oxidation,
Good. 18-1154. (C&R)

1242

Winchester 18594 laver action rifle. - Cal. 30 WCF. 26" octagon bbl. SN 50198. 97% blued finish on metal with minor freckling on
receiver, good bore, smooth wood stock shows handling marks, metal buttplate, Very good. Antique,

1242A

Winchester 1873 lever action rifte. - Cal. 38. 24" bbl. SN 2885198. 98% patina finish on metal, good bore, smoath wood stock shows
fight handling marks, metal buttplate is pitted and oxidized. Good. Antigue.

1243

Winchester 94 Classic lever action rifle. - Cal. 30-30. 20" octagon bbl. SN 3145963, 100% blued finish on metal, excellent bore, smooth
wood select stock shows no handling marks. In factory cardboard box. Excelient. 18-1284,

1244

Marlin 1895 $S lever action rifle. - Cal. 45-70. 22" bbl. SN 17075191. 98% blued finish on metal, excellent bore, smooth wood stock
shows no handling marks, rubber recoil pad. Very good. 18-1079.

1245

Marlin 1895 lever action rifle. - Cal. 45-70. 22" bbl. SN MR94192F. 100% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood stock
shows no handling marks, rubber recoil pad. Excellent, 18-1084.

1245A

H&R 1873 (Little Big Hern Commy) trapdoer rifle. - Cal, 45-70., 22" bbl. SN LBH1063. 75% blued finish on barrel with areas of deep
freckling, 95% case color on action, breech block, barrel band, hammer, trigger guard, tang peep sight, saddle ring and slide bar,
Breech black marked "Little Big Horn" in script, lock plate marked "U.S. Springfield” with eagle. Most case color parts are engraved
with a floral pattern. Good wood stock shows moisture damage to finish with minor handling marks, minor rust on buttplate. Good.
18-1578. (C&R)

1246

Remington Nylon 66 semi-automatic rifle, - Cal, 22 LR. 19 1/2" bbl. SN A2168276. 98% blued finish on metal with light freckling on
barrel, excellent bore, checkered nylon stock shows fight handling marks. Very good. 18-1289,

1247

Remington Nylon 66 semi-automatic rifle. - Cal. 22 R. 19 1/2" bbl. SN 2381297, 97% blued finish on metal with light freckling on
receiver, very good bore, checkered nylon steck shows handling marks. Very good. 18-1092.
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1248

Winchester 1903 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 20" bbl. SN 21719. 80% blued finish on metal, receiver shows areas of light pitting
and oxidation, good bore, smooth wood stock shows handling marks. Goed, 18-1184. (C&R)

1249

Marlin 39A lever action rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN 4501. 98% blued finish on barrel with some light freckling, 98% case color on
receiver with some light freckling, excellent bore, smooth wood stack shows light handling marks, rear tang sight. Very good. 18-1113.

1250

Marlin 39A lever action rifle, - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN 68105713. 98% blued finish on metal with light freckling on barrel and tang,
excellent bore, smooth wood stock shows light handling marks. Very gocd. 18-1114.

1251

Winchester Model 06 pump action rifie, - Cal. 22 LR. 20" bbl. SN 805496. 80% biued finish with some areas of light freckling and finish
loss on metal, light pitting and oxidation on bottor tang, very good bore, smooth wood stock shows handling marks, crack and repair
to buttstock, Fair. 18-1270. {C&R)

1252

Savage Model 29 pump action rifte. - Cal. 22 LR. 24" octagon bbl, SN none visible. All metal shows pitting and oxidation, fair bore,
smooth wood stock shows heavy handling marks. Poor. 18-1273. (C&R}

1253

Stevens Visible Loader pump action rifle. - Cal. 22 LR, 22" hbl. SN R605. 90% patina finish on metal, fair bore, smooth wood stock
shows handling marks and a large chip next to tang and water damage to buttstock, metal buttplate shows oxidation. Fair, 18-1243,
(C&R)

1254

Savage 1914 pump action rifle. - Cal. 22 LR. 24" octagon bbl. SN 38425, 95% patina finish an metal, good bore, smooth wood stock
shows handling maris, water damage to buttstock, metal buttplate shows oxidation. Fair. 18-1157. {C&R)

1255

Winchester 1906 pump action riffe. - Cal. 22 LR. 20" bil. SN 119545, 60% patina finish on metal, poor bore, smoath wood stock shows
handling marks. Fair. 18-1546. {C&R)

1256

Winchester Single Shot Model 1885 underlever rifle. - Cal. 22 Short. 28" bbl. SN 131189, 50% blued finish on barrel with most
beginning to patina, 90% patina finish on receiver, fair bore, smooth wood stock shows handling marks, metal buttplate shows
oxidation. Good, 18-1148. {C&R}

1257

Marlin 80E bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 24" bbi. SN none visible. 70% patina finish on metal with freckling on barrel, good bare,
smooth wood stock shows handiing marks, and 1 - 8 round magazine. Fair. 18-1144, NOTE: Please refer te the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1258

Savage Model 19 NRA bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 25" bbi. SN 42835. 85% blued finish with areas of oxidation and pitting on metal,
fair bore, smooth wood stock shows light handling marks, and 1 - 5 round magazine, Good. 18-1168.

1259

Savage Sporter bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 23" bbl. SN 67719. 75% blued finish on metal with light freckling, trigger guard shows
light pitting and oxidation, fair bore, smooth wood stock shows handling marks and some water damage to buttstock, metal buttpiate
shows oxidation, and 1 - 5 round magazine. Good. 18-1253.

1260

Mauser bolt action riffe, - Cal. 22 LR, 25 1/2" bbl. $N 50071. 70% blued finish on matal with areas of light pitting and axidation, good
bore, smooth wood stock shows handling marks and minor water damage on buttstock and crack at wrist, nylon sling. Fair. 18-1188.
(C&R)

1261

MAS Model 45 holt action rifle. - Cal. 22 LR, 24" bbl, SN F21165. 70% patina finish on metal, fair bore, smoath wood stock shows
handling marks, metal buttplate shows oxidation, minor water damage to buttstock, and 1 - 5 round magazine. Fair. 18-1249. (C&R)

1262

Remington Nylon 11 bolt action riffe. - Cal. 22 LR. 19 1/2" bbl. SN none visible. 80% blued finish on metal with areas of freckling, very
good bore, chackered nylon stock shows light handling marks, and 1 - & round magazine. With a Tasco Pronghorn 3x9 scope with
clear optics. Good. 18-1291. {C&R}

1263

Winchester 69A bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 25" bbl. SN none visible. 85% blued finish with some light freckling on metal, very good
bore, smooth wood stock shows heavy handling marks and minor water damage to buttstock, leather sling, and 1- 5 round magazine.
With a Weaver scope with cloudy optics. Good. 18-1275. {C&R)

1264

Mauser bolt action rifle, - Cal. 22 LR, 25 1/2" bbl. SN 86732, 60% blued finish with areas of oxidation and light pitting on barrei, less
than 10% {inish on receiver, good bore, smooth wood stock shows handling marks, metal buttplate is oxidized, and shows minor
water damage to buttstock, leather sling. Good. 18-1145, (C&R)

1265

Remington 511P Scoremaster bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 25" bbi. SN none visible. No finish left on metal with areas of pitting and
oxidation, good bore, smooth wood stock shows handling marks, and 1 - 10 round magazine, Fair. 18-1191. (C&R) NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1266

Massherg 46B boit action rifle. - Cal. 22 LR, 26" bbi. SN none visible. 90% blued finish on metal with some areas of fight freckling on
arrei, good bore, smooth wood stock shows light handling marks, buttplate is oxidized, minor water damage to buttstock. Good. 18-
1228.

1267

Hesse/CAl H91 semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 mm. 18" bbl, SN G006212. 90% black finish on metal, excellent bore, textured poiymer
stock shows light handling marks, and 1 - 20 round magazine. Very good. 18-1136. NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1268

Romanian/CAl PSL-54C semi-autcmatic rifle. - Cal. 7.62 x 54, 27" bil. SN F-3899-77R0. 98% matte blue finish on metal, very good
bore, smooth wood skeletonized stock shows no handling marks, missing magazine. Excellent. 18-1111.

1269

CZ Yugoslavian/CAl M70AB2 semi-automatic rifle. - Cal, 7.62 x 38 mm. 16 1/2" hbl. SN 89263. 90% blued finish on metal, very good,
smooth wood forestock shows no handling marks, collapsible metal buttstock, and 1 - 30 round magazine. Very good. 18-1133. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1270

Saiga/EAA 223 semi-automatic rifle. - Cal. 223. 17 1/2" bbl. SN 02160452, 99% matte black finish on metai, left side of frame is
stamped "Made in Russia by Izhmash”, excellant bore, smooth synthetic stock shows light handling marks, missing magazine.
Excellent, 18-1134,
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1271

Romanian/CAl SAR AK-47 semi-automatic riffe. - Cal. 7.62 x 39 mm. 16" bbl, $N 51-04399-99. 90% matte black finish on metal, very
good bore, smooth wood stock shows no handling marks, plastic pistol grip, and 1 - 10 round magazine. Very good. 18-1121. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazinas,

1272

Romanian/CAl SAR3 AK-47 semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 x 45. 16" bbl. SN 53-00582-2000. 95% matte klack finish on metal, very
good bore, smooth wood stock shows no handling marks, nylon sling, missing magazine. Very good. 18-1131,

1273

FEG/KBI SA2000M semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm. 16" bbl. SN SR04651, 98% black finish on metal, very good bore, textured
synthetic skeletonized stock shows light handling marks, and 4 - 10 round magazines, manual and gun tock. Very good, 18-1095.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1274

Century International Arms/DC Industries Tantal Sporter semi-automatic rifle. - Cat. 5.45 x 39 mm. 18" bbl. SN 1392 ZHS$480, 99% gray
parkerized finish on metal, very good bore, smooth wood forestock shows no handling marks, plastic pistol grip, folding metal
shoulder stock, and 1 - 30 round magazine. Very good. 18-1118. NOTE: Please rafer to the terms and conditions of this sale in regards
to firearms with high capacity magazines,

1275

Romanian/DIG 991 AK-47 semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm, 16" bbl. SN 1-07540-99. 99% matte black finish on metal, very
good bore, smooth wood skeletonized stock shows no handling marks, and 2 - 10 round single stack magazines. Very good. 18-1130.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1276

Century International Arms NDS-2 semi-automatic rifle. - Cal. 5.45 x 39 mm. 16" bbl. SN 1003099, 98% matte black finish on metal,
good bore, smooth synthetic stock shaws light handling marks, missing magazine. Very good. 18-1132,

1277

Saiga/EAA 223 semi-automatic rifle. - Cal. 223. 17 1/2" bbl. SN 02151035, 99% matte black finish or metal, left side of frame is
stamped "Made in Russia by izhmash", excellent bore, smooth synthetic stock shows light handling marks, missing magazine.
Excellent. 18-1129.

1278

Ruger Mini-14 semi-automatic rifle. - Cal. 223. 18 1/2" bbl. SN 183-34661. 96% blued finish on metal with one area of light pitting and
oxidation in front of forearm, excellent bora, smooth wood stock shows light handling marks, rylon sling, and 1 - 20 round magazine.
Very good, 18-1246. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1279

Uzi/Action Arms Model A semi-automatic rifie. - Cal. @ mm. 16" bbl. SN $A20783, 85% matte gray finish on barrel, 95% blued finish on
receiver with some minor oxidation on underside, folding shoulder stock, excellent bore, and 1 - 25 round magazine. Very good. 18-
1099. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1280

FEG/KBI 5A2000M semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm. 16" bbl. SN SK04653. 95% black finish with light freckling on metal, good
bore, textured polymer skeletonized stock shows no handling marks, rubber recoil pad, manual, gun lock and 3 - 10 round magazines.
Very good. 18-1119. NOTE; Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1281

Hi-Point Firearms Model 4595 semi-automatic rifle. - Cal. 45 ACP. 17 1/2" bhl. SN R26131, 99% blued finish on metal, excelient bore,
textured polymer stock shows no handling marks, manual, sting, and 3 - 9 round magazines. Appears NIB, 18-1100. NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1282

Hi-Point Firearms 995 semi-automatic rifle. - Cal. 9 mm. 17 1/2" bbi. SN BO7591, 95% black finish on metal, very good bore, textured
polymer stock shows no handling marks, manual and 5 - 10 round magazines. With 4X scope with clear optics and laser attached.
Excellent. 18-1126. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1283

Hi-Point Firearms 995 semi-automatic rifle. - Cal. 9 mm. 16 1/2" bbl. SN 820901, 99% chrome an metal, excellent bore, textured
polymer stock shows no handling marks, manual, and 2 - 10 round magazines, Very good. 18-1115. NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1284

Norinca Uzi/ACC International Model 320 semi-automatic rifle. - Cal. @ mm. 16" bbl. SN MSA02252. 98% matte blue finish on metal,
excelient bore, smooth wood stock shows no handling marks, manual, sling, accessories, and 1 - 32 round magazine. Excellent. 18-
1123. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1285

Norinco/CSI 845-1 semi-automatic rifle. - Cal. 5.56 mm. 16" bbl, SN 315831. 98% black finish on metal, very good bore, folding metal
shoulder stock, smooth wooed forend and pistol grin shows no handling marks, and 4 - 30 round magazines. In factory cardboard box
with slfing, bayonet, manual, and accessories. Excellent, 18-1285. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

1286

FEG/Kassnar SAB5M serni-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm. 16" bbl, SN 5L04606. $9% matte blue finish on metal, excellent bore,
smooth wood stock shows no handling marks, and 3 - 30 round magazines, In factory cardboard box with manuai, bayonet, and
leather sling. Exceltent. 18-1120. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1287

Chinese/CAl 5KS semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 29 mm. 20 1/2" bhbl. SN 1504523, tess than 10% blue finish on metal with areas of
pitting and oxidation, good bore, smooth wood stock shows heavy handling marks, folding bayonet, meta! buttplate is oxidized, water
damage to buttstack. Fair. 18-1262.

1288

Chinese 3KS semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm. 20 1/2" bbl. SN 207523. 95% patina finish on metal with areas of pitting and
oxidation, good bore, smooth wood stock shows heavy handling marks, folding bayonet, buttplate is oxidized. Fair.18-1250.

1289

Chinese SKS semi-automatic rifle, - Cal. 7.62 x 39 mm. 20 1/2" bbl. SN 10086152. 85% blued finish on metal with some areas of pitting
and oxidation, good bore, smooth wood stock shows heavy handling marks, folding bayonet. Fair. 18-1237,

1290

Russian/NHM SKS semi-automatic riffe. - Cal. 7.62 x 39 mm. 20 1/2" bhi. SN KE176. 90% blued finish on metal with some freckling,
very good bore, smooth wood stock shows handling marks, folding bayonet. Good. 18-1125. {C&R)

1291

Russian/NHM SKS semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm. 20 1/2" bbl, SN NR2973. 95% blued finish on metal, very good hore,
smooth wood stock shows light handling marks, folding bayonet, nylon sling and cleaning kit. Very good. 18-1116. (C&R)

1292

Chinese/CAl SKS semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 33 mm. 20 1/2" bbl. $N 12216672, 85% blued finish on metal, very good hore,
smooth wood stock shows light handling marks, folding bayonet. Good. 18-1263,
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1293

Yugoslavian/Interordnance of America M59/66 semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm. 24" bbi. SN M474058. 75% blued finish on
metal with zreas of light pitting and oxidaticn, fair bore, smooth wood stock shows heavy handling marks, folding bayonet, grenade
launcher & sight, rubber recoil pad. Good. 18-1142. (C&R)

12594

Yugoslavian/N.LLLC M59/66 semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 39 mm. 24" bbi. SN 305356, 90% blued finish on metal, good bore,
smooth wood stock shows heavy handling marks, folding bayonet, grenade launcher and sight, rubber recoil pad. Good. 18-1141.
(C&R)

12585

CZ/springfield Armory M6 Scout combination rifle/shotgun. - Cal. 22 LR/.410 ga. 18 1/4" bbis. SN MC064036. 99% blued finish on
metal, excellent bore, with manual. Excellent. 18-1117.

1296

Astra 400 semi-automatic pistol, - Cal. 9 mm. 5" bbl. SN 9418. 90% blued finish on metal, right side of frame shows waffenamt, fair
bore, checkered wood grips show light handling marks, missing magazine. Very good, 18-937, (C&R)

1297

FN Hi-Power semi-automatic pistol. - Cal. § mm. 4 1/2" bbl. SN 108500. 20% blued finish on metal with many areas of light pitting and
finish loss, waffenamts on left side of frame and slide, eagle and swastika on left side of slide, good bore, chackered wood grips show
heavy handling marks, missing magazine. Fair. 18-846. (C&R)

1298

FN Hi-Power semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 1/2" bbl. SN 169905. 10% blued finish remaining with areas of pitting and light
oxidation, waffenamts and eagle & swastika cn left side of slide and frame, fair bore, checkered wood grips show handling marks, and
1-13 round magazine. Fair. 18-834. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1299

FN D'Armes de Guerre Herstal Model 1922 semi-automatic pistol. - Cal. 380. 4 3/8" bhi. SN 47783. 85% blued finish on metal,
Yugoslavian crest on top of slide, good bore, checkered grips show light handling marks, lanyard ring, and 1 - 8 round magazine.
Good. 18-927. {C&R) NOTE: Please refer to the tertms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1300

FN D'Armes de Guerre Herstal Model 1922 semi-automatic pistol, - Cal, 380. 4 3/8" bbl. SN 9882. 85% blued finish on metal, crown
with "W" on top of slide, good bare, checkered grips show light handling marks, lanyard ring, and 1 - 8 round magazine. Good, 18-
931. [C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1301

FN D'Armes de Guerre Herstal Model 1922 semi-automatic pistol. - Cal. 32. 4 3/8" bbi. SN 24991a. 85% blued finish on metal,
waffenamts and eagle and swastika on left side of frame and slide, good bore, checkered wood grips show heavy handling marks, and
1-9 round magazine. Good, 18-898. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firaarms with high
capacity magazines.

1302

CZ 27 semi-automatic pistel. - Cal. 7.65 mm, 3 3/4" bbl. SN 96659. 90% blued finish on metal, top of slide is stamped "Bohmische
Waffenfabrik A.G. in Prag", waffenamts on top of slide and right side of frame, very good bore, checkered hard plastic grips show
light handling marks, and 1 - 9 round magazine. Very good. 18-880. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale
in regards to firearms with high capacity magazines,

1303

CZ 27 semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm. 3 3/4" bbl. SN 343687. 90% matte blue finish on metal, waffenamt on right side of frame,
left side of slide marked "fnh", fait bore, checkered hard plastic grips show light hancling marks, and 1 - 9 round magazine. Very good.
18-1026. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1304

Japanese Type 94 Nambu semi-automatic pistol. - Cal. 8 mm. 3.8" bbi. SN 34596. 95% blued finish on metal, very good bore,
checkered hard plastic grips show light handling marks, and 1 - 6 round magazine. Very good. 18-899. (C&R)

1305

Japanese Type 14 Nambu semi-automatic pistol. - Cal. 8 mm. 4 1/2" bbl. SN 26720. 75% blued finish on metal with some areas of light
pitting and oxidatian, finish toss to underside of barrel, good bore, textured wood grips show handling marks, and 1 - 8 round
ragazine. 18-949. (C&R} NOTE: flease refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1306

Japanese Type 14 Nambu semi-automatic pistol. - Cal. 8 mm. 4 1/2" bbl. SN 12549, 40% blued finish on metal with many areas of
pitting and oxidation, good bore, textured weod grips show handling marks, and 1 - & round magazine. Fair. 18-948. (C&R) NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1307

Walther P38 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 5" bbl. SN 4185m. 85% blued finish on metal, left side of sfide stamped "ac43", left
side of frame and right side of siide have waffenamts and eagle and swastikas, fair bore, textured plastic grips show heavy handling
marks, and 1 - 8 round magazine. Good, 18-822. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1308

Walther P38 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm, 5" bbl, SN 2925a. 80% blued finish on metal, left side of slide is stamped "ac42",
wafferamts on both sides of frame, right side of slide shows eagle and swastika and waffenamts, good bore, textured hard plastic
grips show light handling marks, and 1 - 8 round magazine. Good. 18-961. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1309

Erfurt Luger semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 3 7/8" bbl. SN 2656. 25% blued finish on metal that shows pitting and oxidation,
receiver stamped "1916", fair bore, checkered wood grips show heavy handling marks, and 1 - 8 round magazine. Visible serial
numbers including magazine match. Needs mechanical work, trigger does not function. Fair, 18-987. (C&R) NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1310

Argentine/CAl Ballester-Molina {1911 type) semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" hbl, SN 36635. 30% blued finish on metal with
some areas of pitting on slide, very good bore, textured wooed grips show handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 18-958.
{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1311

Browning FN MK | semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 3/4" bbl. SN 4CH8252. 60% blued finish on metal with several scratches on
frame and slide, left side of slide stamped "Inglis Canada", good hore, checkered hard plastic grips show handling marks, missing
magazine. Good. 18-984. (C&R)

1312

FB Radom VIS Madel 35 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 5/8" bbl. SN E?231. 75% btued finish on metal with areas of light pitting
and oxidation, left side of frame and slide marked with eagle & swastikas and waffenamts, fair bore, checkered hard plastic grips light
handling marks, and 1 - 8 round magazine, 18-940. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.
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1313

FB Radom VIS Model 35 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 5/8" bbl. SN Z0326. 50% blued finish on metal with some areas of light
pitting and oxidation, good bare, checkered plastic grips show fight handiing marks and a chip on right panel and missing screw, and 1
- 8 round magazine. Good. 18-938. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1314

Waffenfabrik/CAl Mauser 1896 semi-automatic pistol. - Cal. 7.63 mm. 3 3/4" bbl, SN 126408, No finish remaining, all metal shows
pitting and patina, barrel shows "851689", poor bore, wood grips are heavily worn, left panel shows remnants of red paint. Poor. 18-
1028, (C&R)

1315

Smith & Wesson Victory Modet double action revolver, - Cal. 38 Spl. 4" bbl. SN V336253. 20% blued finish on metal with areas lightly
pitted and oxidized, stamped on top strap "United States Progerty GHD", fair bore, smooth woad grips are in poor condition, lanyard
ring. Fair, 18-930, {C&R)

1316

Smith & Wesson Victory Model double action revolver, - Cal. 38 Spl. 4" bbl. SN V191884. 85% matte blue finish on metal with some
areas of light oxidation on grip straps, very goed bore, smoath wood grips show handling marks. Good. 18-951. (C&R)

1317

Smith & Wesson Victery Model double action revolver. - Cal. 38 Spl. 4" bhl. SN V127639. 75% biued finish on metal with areas of
pitting and oxidation on grip straps, good bore, smooth wood grips show light handling marks. Good. 18-321. (C&R)

1318

Smith & Wesson Victory Model double action revolver. - Cal. 38 Spl. 4" bbl. SN V412805. 80% matte blue finish on metal with light
pitting and oxidation, stamped on fop strap "United States Property GHD", good bore, smooth wood grips show handling marks.
Gaood. 18-924. (C&R)

1319

Smith & Wesson Victary Model double action revoiver. - Cal. 38 Spl. 5" bbl. SN V228712, 40% blued finish on matal, stamped on top
strap "United States Property”, British proof marks, good bore, smooth wood grips show heavy handling marks. Good. 18-981. (C&R)

1320

Smith & Wesson US Army Model 1917 double action revolver. - Cal. 45. 5 1/2" bbl. SN 1073. 85% blued finish on metal, right side of
frame has several nicks and scratches, underside of barrel is stamped "United States Property”, good bore, smooth woad grips show
light handling marks. Very good. 18-969, (C&R}

1321

Smith & Wesson Hand Ejector {lend/lease?) double action revolver. - Cal. 45. 6 3/8" bhl, SN 242. 20% blued finish on metal with
several areas of finish loss and some light pitting and oxidation on grip straps, fair bore, checkered wood grips show heavy handling
marks. Geod, 18-978, (C&R)

1322

Calt US Army Mode! 1909 double action revolver. - Cal. 45. 5 1/2" heavy bbi. 5N 45495. 95% blued finish on metal with minor finish
lass to grip straps, bottom of barrel is stemped "United States Property", very guod bore, checkered wood grips show handling marks.
Very good. 18-988. {C&R)

1323

Colt New Service double action revolver. - Cal. 45 Colt, 7 1/2" bbl. SN 8847. 90% patina finish on metal, good bore, checkerad hard
rubber grips show handling marks. Good. 18-963. {(C&R)

1324

Colt New Service double action revolver. - Cal. 45 Colt. 5 1/2" bbl. SN 214548. 70% patina finish on metal with areas of light pitting,
grip straps show light pitting and oxidation, fair bore, checkered wood grips are heavily worn, Fair, 18-979. (C&R)

1325

Colt Army Special double action revolver. - Cal. 38 Spl. 4" bbl. SN 486050. 20% blued finish on metal with several areas of finish loss,
stamped upside down on left side of frame "MI Wootten", good bore, checkered wood grips are heavily worn. Good. 18-943. (C&R)

1326

Colt US Army 19C1 double action revelver, - Cal. 38 Spl. 6" bbl. 5N 2507. 85% blued finish an metal with light pitting on barrel, good
bore, smooth wood grips show light handiing marks, Very gocd. 18-897.

1327

Webley double action revolver. - Cal. 455. 6" bbl, SN 7721. 95% blued finish on metal with light pitting on frame and barrel, feft side
of top strap is stamped "Army", fair bore, smooth wood grips with homemade carving shows handling marks. Good. 18-905. {C&R)

1328

Enfield No. 2 Mark | double action revalver, - Cal. 38 Spl. 5" bbl. SN R714. 95% matte blue finish on metal, very good bore, textured
hard plastic grips show light handiing marks. Very good. 18-974, [C&R)

1325

Webley Mari VI double action revolver. - Cal. 455. 6" bbl. SN 378895. 10% blued finish on metal with light pitting and oxidation, good
bore, checkered hard rubber grips show handling marks. Good. 18-964. (C&R)

1330

Webley Mark IV double action revolver, - Cal. 38 Spl. 5" bbi. SN 70025, 90% blued finish on metal, good bore, checkered hard rubber
grips show handling marks. Good. 18-365. {C&R)}

1331

Webley Mark | double action revolver. - Cal. 455, 4" bhl. SN 36532. 50% blued finish on metal with several areas of light pitting, good
bore, checkered grips show handling marks. Geod. Antique.

1332

Webley Mark 1V dauble action revelver, - Cal. 38 Spl. 5" bhi. SN 162260, 60% black war finish on metal, good hore, checkered hard
plastic grips show handling marks. Good. 18-967. (C&R)

1333

Webley Mark V| double action revalver, - Cal. 455. 6" hbl. SN 271878. 50% patina finish on metal with areas of light pitting, good
bere, checkered grips show handling marks, Good. 18-971, (C&R)

1334

Enfield No. 2 Mark | double action revolver. - Cal. 38 Spl. 5" bhl. SN M7197. 80% biuad finish an metal with light freckling on barrel,
marked "1941" on right side of frame, very good bore, textured plastic grips show handling marks. Good. 18-966. {C&R)

1335

Enfield No. 2 Mark | double action revoliver. - Cal, 38 Spl. 5" bbl. SN G1228. 80% blued finish with numerous scratches to metal,
marked "1938" on right side of frame, good bore, textured plastic grips show handling marks, Good. 18-973. {C&R)

1336

St. Etienne Mode| 1892 double action revolver. - Cal. 8 mm. 4 5/8" bbl. SN G85403. 95% hlued finish on metal with light oxidation
near grips and on lanyard ring, good bore, checkered wood grips show handling marks. Very good. 18-942, (C&R)

1337

Smith & Wesson Hand Ejector double action revolver, - Cal. 45. 5 1/2" hbl. SN 193393. 50% blued finish with numerous nicks and
scratches, right side of frame is stamped with Brazilian crest dated 1937, good bore, checkered wood grips are heavily worn. Fair, 18-
832. {C&R)
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1338

Nagant 1855 Gas Seal single action revolver. - Cal. 7.62 mm. 4 1/2" bhl. SN 18996. 60% blued finish with some areas of light pitting
and oxidation, left side of frame is stamped "1933", fair bore, checkered wood grips show handling marks. Good. 18-958. (C&R)

1339

Savage Arms Model 101 single shot pistol. - Cal. 22 LR. 4 1/4" bbl. SN 1336. 85% black finish on metal with freckling on barrel and
finish loss to cylinder, very good bore, smooth wood grips show light handling marks. In factory cardboard box. Good. 18-879. (C&R}

1340

inland Div/General Motors M1 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 30 Carbing. 18" bbl. $N 5511096. 85% lightly patina finish on metai,
barre! stamped "44", very good bore, smooth wood stock shows light handling marks, missing magazine. Good. 18-1101. {C&R)

1341

Saginaw M1 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 30 Carbine, 18" bbl. $N 1871970. 50% patina finish on barrel, greenish parkerized
finish on receiver, barrel stamped "Underwood 9-43" with flaming bomb, good bore, smooth wood stock shows handling marks,
missing magazine. Good. 18-1104. (C&R)

1342

Inland Div/General Motors M1 Carbine semi-automatic rifle, - Cal. 30 Carbine. 18" bbi. SN 186767, 75% blued finish on metal with
areas of light freckiing on barrel, barrel stamped "1-43", very good bore, smooth wood stack shows handling marks, missing
magazine. Good, 18-1103, (C&R)

1343

Underwood M1 Carbine semi-automatic rifle. - Cal. 30 Carbine. 18" bbl. SN 2133414, 40% blued finish on metal, barrel stamped "12-
43" with flaming bomb, also marked "Blue Sky Arlington VA", very good bore, smooth wood stock shows handling marks, missing
magazine. Good. 18-1102. (C&R)

1344

Remingtan Matchmaster 513-T boit action rifle. - Cal. 22 LR. 27" heavy bbl. SN 36731. 90% patina finish on metal, barrel and receiver
are stamped "US Property", good bere, smooth wood stock shews handiing marks, and 1 - 10 round magazine. Good. 18-1146. (C&R)
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1345

Mossberg Model 44 US bolt action rifle. - Cal, 22 LR, 26" bbl. SN nene visible. 70% blued finish on barrel with light pitting and
oxidation, 50% patina finish on receiver, bolt handle shows oxidation, rear peep sight, geod bore, smooth wood stock shows handling
marks, missing magazine. Good, 18-1543. {C&R)

1346

Mossberg Model 42MB bolt action rifle. - Cal. 22 LR, 23" bbi. SN 43996. 95% blued finish on metal, barrel and receiver stamped
"United States Property SN 43996", fair bore, rear peep sight, smooth wood stock shows handling marks, and 1 - 7 round magazine.
Good, 18-1278. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1347

Springfield Armory Model 1898 Krag bolt action rifle. - Cal. 30. 22" bbl, SN 236141, Entire gun has been spray painted black, barrel is
stamped "RIA 9-18" with flaming bomb, good bore, no sights, non original stock has raised cheek piece and recoil pad and has repair
at wrist, Fair, 18-11338. {C&R)

1348

Springfieid Armory Model 1898 Krag balt action rifle. - Cal. 30. 22" bbl. SN 259314. 10% blued finish on metal and mostly pitted and
oxidized, fair bore, smooth wood stock shows handling marks and large crack in buststock. Fair. 18-1152. (C&R)

1349

Springfield Armory Model 1899 Krag bolt action rifle, - Cal. 30. 22" bbl. SN 289006. Metal is mostly patinaed with pitting and
uxidation, fair bore, smooth wood stock shows handling marks, metal buttplate is oxidized. Fair. 18-1162. (C&R)

1350

Springfield Armory M 18598 Krag bolt action rifle. - Cal. 30-40. 30" bbl. SN 224608, Gray patina with surface rust texture, goad hore,
bayonet and scabbard, good weod stock shows average wear with "1 st L” and ""25" an right side of buttstock. Good. 18-1532. (C&R)

1351

Winchester M1 Garand semi-automatic rife. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 2449130. 90% gray/green parkerized finish, very good bore,
barrel marked "PW" inside oval, very good wood stock shows very minor marking. Very good. 18-1107. (C&R)

1352

International Harvester M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 5022521, 25% gray/green parkerized finish, good
bore, barrel marked with ping and "P" and "4 54", wood stock shows moderate handling marks and a crack on left side at holt. Gaod.
18-1138. (C&R)

1353

Springfield Armory Ml Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 5913007, 80% gray/green parkerized finish, light rust on
barrel bands, good bore, barrel marked with ping and “P" and "9 55", good wood stock shows minor handling marks. Good. 18-1105,
{C&R)

1354

Springfield Armory M1 Garand semi~automatic rifie. - Cal. 30-06, 24" bbl. SN 3604355. 75% gray/brown parkerized finish, barrel
marked "5-A-10-51", good bore, good wood stock shows color bleaching on right side with minor denting and handling marks. Good.
18-1108. (C&R)

1355

Springfield Armory M1 Garand semi-automatic rifle, - Cal. 3¢-06. 24" bbl. SN 4318883, 85% gray/black parkerized finish, good bore,
barrel marked "P" with ping and "2 53", good wood stock shows light denting and handling marks. Good. 18-1109. (C&R)

1356

H&R M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bhl. SN 5567254. 40% green/gray parkerized finish, good bore, barrel marked
"12-54" &nd a ping, wood stock shaws "P" in circle on wrist and heavy denting and wear. Good, 18-1165. {C&R)

1357

Springfield Armery M1 Garand semi-attomatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 2715259, 30% gray/green parkerized finish, good bore,
barrel marked "15A3 44" with ping, average wood stock shows moderate wear and "RIA EB" within a square. Good. 18-1106. {C&R)

1358

Springfield Armory M1 Garand semi-automatic rifie. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 3552649, 90% gray/green parkerized finish, very good
bare, barrel marked "1 S A 3 45" with ping, very geod wood stock marked "P" in cirele on wrist and circled crossed cannons, Very
good. 18-1096. (C&R)

1359

Springfield Armory M1A semi-automatic rifle. - Cal. 308. 22 1/2" bbl. SN 020151, 80% green/gray parkerized finish, very good bore,
good wood stock shows light handling and use, brown plastic handguard, and 1 - 20 round magazine. Good. 18-1110, NOTE: Please
refer 1o the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1380

Remington US 1903 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 23 1/2" bbl. SN 3364901, Silver/gray patina, good bore, barrel marked with flaming
bomb with ping and 1-43, wood stock shows heavy denting and use. Fair. 18-1257. {C&R}

1361

Smith Corona 03-A3 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 23 1/2" bbl. SN 4817344. 60% gray/green parkerized finish, good hore, barrel
marked with flaming bomb and 1043, average wood stock marked "HH 166" with light denting. Good. 18-1231. (C&R)
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1362

Remington 03-A3 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 23 1/2" bbl. SN 3437424. 80% gray/green parkerized finish, good bore, barrel marked
"RA" over flaming bomb with ping and 2-43", average wood stock shows light denting, Good. 18-1230. {C&R)

1363

Remington 03-A3 bolt action rifie. - Cal. 30-06. 23 1/2" bbl. SN 4134545, 90% gray parkerized finish, very good bore, barrel marked
"GR" over crown "5-09", missing all sights, very good modern wood stock shows light handling marks. Very good. 18-1112. (C&R)

1364

Rock Island Us 1903 bolt action rifle. - Cal, 30-06. 23 1/2" bbl. SN 294768. 80% gray parkerized finish, good bare, barret marked
"USMC 9-41" and circled "S", average wood stock shews light denting. Very good. 18-1248. {C&R)

1365

Lee/Remington M1879 bolt action rifle. - Cal. 45-70. 32 1/2" bbl. SN 9652, Dark gray patina shows pitting on barrel, good bore, spike
bayonet and scabbard, good wood stock marked "41 C* over "NB" on left side of buttstock, Good, Antique.

1366

Eddystone US 1917 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 25 1/2" bbl. SN 1337234. 80% green/gray parkerized finish, good bore, barrel
marked with flaming bomb and "11-18", receiver marked with flaming bomb, average woad stock shows light denting. Good. 18-
1186. {C&R)

1367

Springfield Armory US 1903 Mark t bolt action rifle. - Cal. 30-06. 23 1/2" bbi. SN 1088038, Gray/black patina finish, good bore, barrel
marked with flaming bomb and "2-42", average wood stock shows light denting, Good. 18-1240. (C&R)

1368

Winchester US 1917 bolt action rifle. - Cal. 30-06, 25 1/2" bhl. SN 10605. Gray/black patina finish, good bore, barrel marked with
flaming bomb and "7-17", receiver marked with flaming bomb and circle with star, very good wood stock shows minor markings. Very
gocd. 18-1161. (C&R)

1368

Springfield Armory M1903 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 23 /2" bbi, SN 902872, 80% gray parkerized finish, good bore, barrel marked
"SA" over flaming bomb and "8-42", bayonet & scabbard, good woed stock shows minor use. Very good. 18-1222. {C&R)

1370

Remington M1917 boit action rifle. - Cal, 30-06. 25 1/2" bbl, SN 364486. Dark gray patina, fair bore, bayonet & scabbard, good wood
stock shows refinish with some minor runs on right side of buttstock and minor rust on buttplate. Good. 18-1207. (C&R)

1371

Remington 1934 bolt action rifle. - Cal. 7 mm. 24" bbl. SN 5591. Dark gray patina, good bore, average wood stock shows moderate
denting. Good, 18-1169. {C&R)

1371A

Remington Model 11 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 20" bbl. 2 3/4" chamber. Cyl choke. SN 493049, 75% biued finish on metal with
some areas of finish loss to barrel and minor pitting and exidation on receiver, receiver is marked "US" and flaming borab and
"Military Finish", front post sight and Williams rear peep sight, stock shows handling marks, forend has several cracks and minor
repair, rubber recoil pad. Good. 18-1070. (C&R)}

1372

Winchester US 1917 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 25 1/2" bbl. SN 172652, Dark gray patina, good bore, barrel marked with flaming
bomb "2-18", receiver marked with flaming bomb, good wood stock shows average handling marks. Good. 18-1171. {C&R)

1373

Gewehr G43 semi-automatic rifle. - Cal. 7.92 x 57. 21" bbl. SN 7536, Dark gray patina, good bore, good laminated wood stock shows
moderate denting and handling marks, and 1 -10 round magazine. With 2WGF4 scope with clear optics on original mount. CAl import
mark. Good. 18-1288. (C&R) NOTE: Flease refer to the terms and conditions of this sale in regards te firearms with high capacity
magazines.

1374

Finnish Mosin Nagant M91/30 bolt action rifle, - Cal, 7.62 x 54, 26" bil, SN 253982. 60% biued finish, goad bore, receiver dated 1944,
good wood stock shows splice by rear sight. No import mark, Geod. 18-1285. {C&R)

1375

Mosin Nagant 1944 Carbine bolt action rifle. - Cal. 7.62 x 54. 19.4" bbl. SN KT11349. 80% blued finish, good bore, side folding
bayonet, receiver dated 1953, good replacement wood stock shows minor water damaga at buttplate, all metai coated in shipping
grease. No import mark. Very good. 18-1182, (C&R)

1376

Mosin Nagant 1938 Carbine bolt action rifle. - Cal. 7.62 x 54. 18.25" bbl. SM NX6974. Dark gray patina, good bore, receiver dated
1942, refinished wood stock shows maoderate marking. No import mark. Good, 18-1266. (C&R)

1377

Maosin Nagant 1944 Carbine holt action rifle. - Cal. 7,62 x 54, 19.4" bbl. SN RK5467. 90% blued finish, very good bare, with side folding
bayonet, receiver dated 1948, very good wood stock shows light handling and starage marks. CAl import mark. Very goad. 181122,
(C&R)

1378

French 1890/1916 bolt action rifle. - Cal. 8 x 50. 17" bbl. SN 7027. Gray/brown patina, good bore, average wood stock shows
moderate denting and use, bayonat, and 1 - 5 round magazine. No import mark. Good. 18-1215. (C&R)

1379

Steyr Mannlicher-Schonauer 1930 System bolt acticn rifle. - Cal. 6.5 x 54. 19" bbl. SN 686A. Gray/brown patina on barrel, 90% biue an
receiver, receiver shows Swiss crest and "¥:1903/14", good bore, average wood stock shows minor water damage at buttplate. No
import mark, Good. 18-1158, (C&R}

1380

MAS MLE 1936-51 bolt action rifle. - Cal. 7.5 mm. 24 1/2" bhl. SN F74728. 80% gray green finish, very good bore, equipped with
grenade launcher, vary good wood stock shows enly light handling marks, entire gun has light coating of shipping grease. CAl import
mark. Very good. 18-1276. {C&R)

1381

MAS MLE 1536 boit action rifte, - Cal. 7.5 mm. 22 1/2" bbl. SN 82703. 80% blued finish, good bore, good wood stock shows light use
with a few deeper dents, buttplate is too small for stock, internal bayonet, CAl import mark. Good. 18-1241. (C&R)

1282

Persian M49 bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 18" bbl. SN none visible. 80% blued finish, good hore, receiver ring marked with @ wreath
with a crown on top and Bon inside, good wood stock shows minor water damage to buttplate area. Arabic markings. Good, 18-1225.
{C&R)

1383

MAS MLE 1936 bolt action rifle. - Cai. 7.5 mm. 22 1/2" bbl. $N 714086, Dark gray patina, very good bore, matching numbers, internal
bayonet, wood stock shows average denting and use. No import mark. Good. 18-1244. {C&R)

1384

Enterprise Arms FAL semi-automatic rifle. - Cal. 308. 24 1/2" bbl. SN AD6608012. Dark gray patina, fair bore, wood stock and forearm
show moderate denting with minor cracking at buttpiate, and 1 - 20 round magazine. No import mark. Fair, 18-1147. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards te firearms with high czpacity magazines.
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1385

MAS MLE 1949-56 semi-autematic rifle. - Cal. 7.5 mm. 20 1/2" bbl. SN G32580. 85% gray parkerized finish, arsenal refinish, very good
bore, grenade launcher, vary good wood stock show light handiing marks. In hard case with bayonet, rubber recoil pad shield date
1962, French military manual, cleaning kit, sling, mag pouch and 4 - 10 round magazines. CAl import mark. Very good, 18-1128. (C&R)

1386

MAS MLE 1949-56 semi-automatic rifle, - Cal. 7.5 mm. 20 1/2" bbl. SN G40819, Gray/green patina, good bore, grenade launcher, good
wo0a stock with slip on rubber recoil pad shows light denting and use, and 1 - 10 round magazine. No import mark. Good, 18-1256.
(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1387

Russian SVTA0 semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 54. 26 1/2" bbi. SN BH6878. 80% blued finish, good bore, receiver marked with star
and 1941, bayenet and scabbard, very good wood stock shows minor water damage at butt, and 1 - 10 round magazine. No import
mark. Very good. 18-1554. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1388

AG M42 semi-automatic rifle. - Cal. 6.5 x 55. 25 1/2" bbl. SN 9804. 70% blued finish, good hore, receiver marked "19C43" with crown
over €, good wood stoek shows light use with minor water damage to butt, bayonet and scabbard, and 1 - 10 round magazine. No
import mark. Good. 18-1544. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1389

Hakim Egyptian semi-automatic rifle. - Cal. 7.92 mm. 25 1/2" bbl. SN 30337, 30% blued finish, fair bore, wood stock shows moderate
denting and use with minor water damage at buttplate area, and 1 - 10 round magazine. Arabic markings, Fair. 18-1167. {C&R} NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1380

Hakim Egyptian semi-automatic rifle. - Cal. 7.92 mm. 25 1/2" bbl, SN 50135, 30% biued finish, fair bore, wood stock shows moderate
denting with some finish loss on butt, bayonet and scabbard, and 1 - 10 round magazine. Arabic markings. Fair, 18-1214, (C&R) NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards te firearms with high capacity magazines.

1391

MAS MLE 1949 semi-automatic rifle. - Cal, 7.5 mm. 23" bbl. SN 35009. Gray/brown patina, good bore, wood stock shows crack at
wrist, matching numbers with moderate denting, built in grenade launcher, and 1 - 10 round magazine. No impost mark. Good. 18-
1235. (C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1392

Rasheed semi-automatic rifle. - Cal, 7.62 x 39. 20 1/2" hbl. SN none visible. 50% blued firish, felding bayonet, fair bore, wood stock
shows moderate denting, and 1 - 10 round magazine. Arabic markings. Good. 18-1159. NOTE: Please refer to tha terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1393

V2 52/57 semi-automatic rifle. - Cal. 7.62 x 45. 20 1/2" bbi. SN J033416. Gray patina with black handguard, receiver marked "SHE 59,
side folding bayonet, fair bore, wood stock shows light denting and use, and 1 - 10 round magazine. No impart mark. Good. 18-1164.
{C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1394

FN 49 semi-automatic rifle. - Cal. 7.92 mm. 22 1/4" bbl. SN 2330. Dark gray patina, fair bore, receiver stamped with crown, wood
stock shows moderate denting with large chips missing at front retainer, front upper hand guard shows minor splits. CAl import mark.
Fair. 18-1277. (C&R)

1395

FN Yenezuela 49 semi-automatic rifie, - Cal. 30. 24 1/4" bbl. SN 7926. 80% blued finish, factory flash hider, very good bore, very good
wood stock shows light use and denting marked Fuerzas Armadad Venezueta. No import mark. Very good. 18-1221. (C&R)

1356

FN 49 semi-automatic rifle. - Cal. 30. 22 1/4" bbl. SN 1672. Dark gray/black patina, good bore, bayonet & scabbard, wood stock shows
moderate denting and use. Na import mark. Good. 18-1187. {C&R)

1397

FN 43 Egyptian contract semi-automatic rifle. - Cal. 7,92 mm. 22 1/4" bbl. SN 34723, 80% blued finish, good bore, bayonet &
scabbard, good wood stock shows light denting and use. CAFimport mark. Very good. 18-1183. {C&R)

1398

Schmidt-Rubin M1911 bolt action rifle. - Cal. 7.5 x 55. 29 3/4" bbl. SN 477025. Gray/brown patina, good bore, small chip missing front
top hard rubber red boit handte, bayonet & scabbard, good wood stock shows minor denting and wear, 1 - 6 round magazine. No
import mark. Very good, 18-1548. {C&R)

1398A

Schmidt Rubin/CAl K31 bolt action rifle, - Cal. 7.5 x 55. 26" hbl. SN 228447, 75% blued finish with some areas of light freckling on
receiver and some finish loss to end of barrel, dust cap, good bore, smooth wood stock shows heavy handling marks, leather sling,
and 1 - 6 round magazine. CAl import mark. Good. 18-1124. (C&R}

1389

Ross Rifte MK Il bolt action rifle. - Cal. 303. 27.25" bbl. $N 2327. Gray/brown patina, good bare, bayonet & scabbard, good wood stock
marked "US" on wrist, "1910" proof date on butt stock. No import mark. Very good. 18-1526. (C&R)

1400

Chatellerault M93 bolt action rifle. - Cal. 8 x 50. 16.9" bbl. SN 28667. 30% original black paint, good bore, bayonet & scabbard,
average wood stock shows moderate denting. No import mark. Good. 18-1212. (C&R}

1401

Japanese Arisaka Type 99 short rifle bolt action sifle. - Cal. 7.7 ram. 25.2" bbl. SN 72791. Dark gray patina, good bore, good mum,
bayonet, wood stock machining and tool marks at wrist and typical split from wrist to butt. Tokyo Arsenal marking. No import mark.
Fair. 18-1555. (C&R)

1402

lapanese Arisaka Type 2 Paratrooper bolt action takedown rifle. - Cal. 7.7 mm. 26" bbl. SN 6421. 70% blued finish, good bore, good
mum, intact anti-aircraft wings, sliding dust cover an bolt, bayonet & scabbard, average wood stock with moderate denting and split
from wrist to butt. No import mark. Good. 18-1218. (C&R)

1403

Japanese Arisaka Type 38 bolt action rifle. - Cal. 6.5 mm, 31.5" bhl. SN 97135, 80% blued finish, good bore, bayonet & scabbard, good
mum, average wood stock with typical split from wrist to butt. Tokyo Arsenal marking. No impert mark. Good. 18-1528. (C&R)

1404

Japanese Arisaka Type 99 bolt action rifle. - Cal. 7.7 mm. 25.2" bbl. SN 54103. Dark brown patina, good bore, good mum, bayonet &
scabbard, poor wood stock shows Japanese characters carved in bath sides at receiver and butt, heavy denting and use with typical
large split from wrist to butt. No import mark. Fair. 18-1529. (C&R)

1405

Japanese Type 30 bolt action rifle. - Cal. 6.5 mm. 30.4" bbl. SN 188073. Gray brown patina, falr bore, good mum, poor wood stock
shows heavy denting with large split from wrist to butt. Tokyo Arsenal mark. No import mark. Fair. 18-1166. {C&R)

1406

FN D'Armes Herstal Model 1935 Mauser bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 23 1/2" bbl. SN 17240. Dark gray patina, fair bore, bayonet &
scabbard, average wood stock with moderate denting. No import mark. Fair. 18-1553. (C&R)
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1407

FB Radom 31 bolt action rifle. - Cal. 22 LR single shot. 24 1/2"5bl. SN 5019. Very rare pre WWIi Polish Army training rifle. 10% original
black paint finish, good bore, still has the .22 extractor, matching numbers, wood stock shows average denting and handling marks,
wrist marked with "D" in actagon. Very good. No import mark. 18-1143, (C&R}

Japanese Arisaka Type 38 bolt action rifle. - Cal. 6.5 mm. 18 1/2" bhl. SN 23883. Dark gray patina, good bore, good mum, sliding dust

1408 |cover on bolt, hinged bayonet, average wood stock with typical large split from wrist to butt. Tokyo Arsenal mark. No import mark.
Fair. 18-1261. (C&R)

Iapanese Arisaka Type 99 bolt action rifle, - Cal. 7.7 mm. 25.25" bbl. SN 88208. Dark gray patina, good bore, ground mum, intact anti-

1409 [sircraft wings, average wood stock with typical large split from wrist te butt, Nagoya Arsenal mark. No import mark. Geod. 18-1172.
{C&R)

Japanese Arisaka Type 99 bolt action rifle. - Cal. 7.7 mm. 25.25" bhl, SN 94467, Dark gray patina, good bore, ground mum, intact anti-

1410 |aircraft wings, sliding dust cover on bolt, average wood stock with small crack at wrist and typical targe split from wrist to butt.
Nagoya Arsenal mark. No import mark. Good. 18-1181. (C&R)

1411 Japanese Arisaka Type 30 bolt action rifle. - Cal. 6.5 mm. 18.2" bbl. SN 84380. 70% blued finish, good bore, ground mum, smooth
wood stock shows clder refinish with minor denting. Tokyo Arsenal mark, No import mark. Good. 18-1224, (C&R)

1412 Fuerzas Armadas MGIA bolt action rifie. - Cal. 30. 23 1/4" bbl, SN 1385-58. 80% biued finish, very good bore, smaoth wood stock
shows light denting and handling marks. No import mark. Very good. 18-1255. (C&R)

1413 Krag Jorgensen 1899 bolt action rifle. - Cal. 30-40. 28 1/2" bbl. SN 45092, Gray/brown patina, fair bore, bayonet & scabbard, good
wood stock shows light marks and denting. No import mark. Very good, 18-1536. {C&R)

1414 FN Herstal 98 bolt action rifle. - Cal. 7.65 mm? 23 1/2" bbl. SN 17995. Gray/brown patina, fair bare, bayonet & scabbard, matching
number, wood stock shows moderate denting with cracks and water damage at buttplate. No import mark. Fair. 18-1527. (C&R)

1415 |St- Etienne MLE M16 boit action rifle. - Cal. 8 x SOR. 30 3/4" bbl. SN 58692. 50% blued finish with areas of pitting on barrel and
receiver, fair bare, bayonet & scabbard, wood stock shows heavy denting and use. No import mark. Fair, 18-1535. (C&R)

Deutsche Waffen-Und 1809 Mauser Argentino bolt action rifle. - Cal. 30. 29" bbl. SN E5303. 70% blued finish, good bora, bayonet &

141& |scabbard, top of receiver has had symbols ground off, average wood stock with water damage to butt end. No import mark. Good. 18-
1537. {C&R}

Waffenfabrik 1309 Peruvian Mauser boit action rifie. - Cat. 7.92 x 57. 29" bhl. SN 25953, 80% blued finish, good bore, bayonet &

1417 }scabbard, matching numbers, stock marked "Mauser” shows moderate denting and use with water damage. No import mark, Good.
18-1551, (C&R)

FN Herstal 98 bolt actien rifle. - Cal. 7.62 mm. 23 1/2" bbl. SN 608680. 70% green/gray finish, good bore, barrel marked "Arms Corp"

1418 |with efevated grenade launcher type sight, wood stock shows heavy denting and handling marks. Arms Corp import mark. Good. 18-
1198. (C&R)

1419 BYF Mod 98 belt action rifle. - Cal. 7.92 x 57, 23 1/2" bbl. SN 27152, 85% blued finish, good bore, bayonet & scabbard, receiver ring
shows Nazi eagle, good laminated wood stock shows only light markings and use. No import mark. Very good. 18-1547_(C&R}

1420 CZ "Kriegsmodeli” style bolt action rifle. - Cal, 7.92 x 57. 23" bb). N 593. Brown/gray patina, good bare, bayonet & scabbard, wood
stock shows moderate denting. No import mark. Good, 18-15586. (C&R}

1421 Japanese Arisaka Type 99 bolt action rifle. - Cal. 7.7 mm. 30.75" bbl. SN 23495. 40% blued finish, good bore, ground mum, wood stock
shows heavy denting with typical large split from wrist to butt. Hiroshima Plant marking. No import mark. Good, 18-1530. (C&R)
Japanese Arisaka Type 99 bolt action rifle, - Cal. 7.7 mm. 25.2" bhl. SN 64415, Brown patina with moderate pitting, fair bore, bayonet

1422 | & scabbard, good mum, good wood stock shows typical large split from wrist to butt. Tokyo Arsenal mark. No import mark. Good. 18-
1287. (C&R)

1423 Remington Armory 1917 M31/30 Mosin Nagant bolt action rifle. - Cal. 7.62 x 54R. 31" bbl. SN 580496. 80% blued finish, very good
bore, very good wood stack, wood hand guard shows numerous cracks, No import mark. Very good. 18-1163. (C&R)

1424 Mosin Nagant Tula 1936 bolt action rifle. - Cal. 7.62 x 54R. 29" bbl. SN 65426. 8rown/gray patina, good bore, spike bayonet, good
wood stock shows only light denting, No import mark. Very good. 18-1279. {(C&R}

1425 Mosin Nagant M91/30 bolt action rifle. - Cal. 7.62 x54R. 27 3/4" bbl. SN 56378, 80% blued finish, good bore, barrel marked "1932",
waood stock shows multiple cracks on left side above magazine. CAl import mark, Fair, 18-1284, (C&R}

1476 Waffenfabrik Mauser 1200 bolt action rifie. - Cal. 6.5 x 55. 29 1/2" bbl. SN 35976, 85% blued finish, good bore, good wood stock
shows light denting with some finish loss on left side. CAl import mark. Good. 18-1208. (C&R)

1427 Carcano 1939 Terni boit action rifle. - Cal. 7.35 mm. 21" bbl. SN F178. Gray/black finish, fair bore, bayonet & scebbard, average wood
stock shows moderate denting. No import mark. Fair. 18-1213. {C&R)

Ishapore 2A bolt action rifle. - Cal. 7.62 NATO. 25" bbi. SN W3679. Dark gray/black finish, good bore, good wood stock shows minor

1428 |denting, buttstock shows 2 repairs at buttplzate, and 1 - 10 round magazine, No import mark. Good. 18-1176. {C&R) NOTE: Please
refar to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1429 Carcano 1939 bolt action rifle. - Cal. 7.35 mm. 21" bbl. SN P3133. Black/gray finish with areas of pitting, fair bore, bayonet &
scabbard, average wood stock shows moderate denting. No import mark. Fair. 18-1177. (C&R)

Carl Gustafs Stads 1916 bolt action rifle. - Cal. 8.5 x 55. 29" bbl. SN 395727, Gray/hlack patina, good bore, threaded muzzle with

1430 | original plastic cap, laminated stock shows miner cracking in butt stock and a few smalt dents. CAl import mark. Very good. 18-1531.
(C&R)

1431 Springfield Armory 1886 bolt action rifle. - Cal. 30-40 Krag. 22" bbl. SN 41726. Gray/brown gatina, good bore, wood stock shows

splitting at nose with smali chips missing at wrist. No import mark. Good. 18-1238. (C&R}
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1432

P-14 Enfield boit action rifle. - Cal. 303. 26 1/2" bbl. SN W99576, Dark brown/gray patina, good bore, receiver marked with crown
over "GR" over crassed flags "P", wood stock shows average denting and waar, missing butt stock medallion. Good. 18-1173. (C&R)

1433

Eddystone P-14 bolt action rifle. - Cal. 303, 26 1/2" bbl. SN 346663. Dark gray/black patina, good bore, receiver ring marked "ERA",
wood stock shows minor denting and a few missing chips and butt stock medallion. No import mark. Good. 18-1174, {C&R)

1434

Springfield Armory 1896 bolt action rifle. - Cal. 30-40 Krag. 30" thl, SN 45977. Dark gray patinz with pitting on barrel, good bore,
bayonet & scabbard, very good wood stock shows minor handling marlks with one area of denting on butt end near plate. No import
mark. Good. 18-1557. (C&R)

1435

Springfield Armory 1898 bolt action rifle. - Cal, 30-40 Krag. 30" bbl. SN 2609605, Gray patina with cleaned pitting on barrel, good bore,
hand checkered wood stock with added wooden cheek piece, butt stock and recoil pad show water and storage damage. No imgort
mark, Fair. 13-1140. (C&R)

1436

Mosin Nagant Finland 1891 bolt action rifle. - Cal. 7.62 x 54R. 30 1/2" bbl. SN 42477. Gray/brown patina with rust freckling, good
bore, wood stock shows average denting and scratches. CAL import mark. Good., 18-1170. (C&R)

1437

Maosin Nagant bolt action sniper rifle. - Cal. 7.62 x 54R. 28" bbl. SN ML3065. 50% hlued finish marked with hammer & sickle inside
wreath and "12heusk” arsenal mark dated "1944", good bore, wood stock shows 50% finish loss and minor denting. With 91/30 N9A-
72104 scape with clear optics and lens caps. CAl import mark. Fair, 18-1286. {C&R}

1438

Mosin Nagant bolt action sniper rifle. - Cal. 7.62 x 54R. 28" bbl. SN TK1645. 60% blued finish marked with hammer & sickle inside
wreath, "12hevsk" arsenal mark dated "1944", good bore, weod stack shows minar denting and scratches, With a 91/30 No5-41573
sniper scope with good optics, lens caps and canvas cover. CAl import mark. Good. 18-1150. (C&R)

1439

Enfield LEC{ Royal Irish Constabulary boit action carbine, - Cal, 303. 20 1/2" bbl. SN 2953A. Gray/brown patina, good Sore, wood
stock shows moderate denting, marked "Birmingham 1902" in circle, and 1 - 6 round magazina. No impart mark. Good. 18-1545,
(C&R}

1440

Eddystone P-14 bolt action rifie. - Cal. 303. 26 1/2" bbi. SN 25005. Dark gray/black patina, good bore, receiver ring marked "ERA",
wood stock shows moderate denting and missing butt stock medallion. No import mark. Good. 18-1195, (C&R)

1441

BSA custom spotterized bolt action hunting rifle. - Cal. 303, 27 3/4" bbl. SN 27085. 80% biued finish, good bore, top of barrel milled,
full length with 1/2" wide pattern, barrel marked "REG” trademark with a large "X" across a key, crown over "MP" nitro proved,
receiver ring, trigger guard and 10 round magazine all engraved with floral pattern, good checkered wood stock with black nose cap.
No impart mark. Good. 18-1189, (C&R). NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacily magazines.

1442

Lee-Metford MK Il bolt action rife. - Cal. 303, 30" bbl. SN 8794. Brown/gray patina with areas of pitting, fair bore, bayonet &
scabbard, long range valley sights, missing sliding charger loading plate, wood stock shows heavy denting and cracks at wrist and
upper barrel guard, and 1 - 10 round magazine. No import mark. Faie, 18-1552. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1443

Enfield SHTLE 111 1917 boit action rifle. - Cal. 303. 25" bbl. SN P8197. Gray brown patina, good bore, wood stock shows moderate
denting and use with repair to top of butt by buttplate, and 1 - 10 round magazine. No import mark. Good. 18-1539. {C&R} NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1444

Long Branch No 4 MK 1 1943 bolt action rifle. - Cal, 303, 25" bbl. SN 53L4237. Gray/black patina, good bore, bayonet & scabbard, good
wood stock shows minor denting, and 1 - 10 round magazine. No import mark. Good. 18-1533. {C&R) NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1445

Enfield No 4 MK | bolt action rifle. - Cal, 303. 25" bbl. SN 11992. Gray/green patina, good bore, bayonet & scabbard, average wood
stock show a repair on top of butt by plate, and 1 - 10 round magazine. No import mark. Fair. 18-1549. (C&R) NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1446

iMA Lithgow SMLE Il bolt action rifle. - Cal, 303, 25" bbl. SN B98074. Gray/brown patina, good bore, average wood stock shows
moderate denting with a white painted "30" on pistol grip, bayonet & scabbard, and 1 - 10 round magazine, No import mark. Goad.
18-1534. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions ¢f this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1447

Enfield No 5 MK | Jungle Carbine bolt action rifle, - Cal, 303. 20 1/2" bbl. SN L8420. 80% blued finish, very good bore, very good wood
staci shows minor denting, mederate rust and freckling on recoil pad frame, bayonet & scabbard, and 1 - 10 reund magazine. CAl
Import mark. Very good. 18-1272. (C&R)

1448

Enfield No 5 MK 1 Jungle Carbine bolt action rifle. - Cal. 303. 20 1/2" bbl. SN AA3667. Gray brown patina with areas of biack paint, very
good bore, good wood stack shows moderate denting, and 1 - 10 round magazine. No import mark. Good. 18-1239. {C&R) NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1449

Enfield No 5 MK | Jungle Carbine bolt action rifle. - Cal. 303, 20 1/2" bbl. SN B847. Gray patina, very good hore, good wood stock
marked "294" on left side of butt, buttplate and rubber recoil pad show water damage, bayonet, and 1 - 10 round magazine. No
import mark. Good. 18-1271. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firsarms with high
capacity magazines.

1450

GRI Enfield No 1 MK 3 bolt action rifle. - Cal. 303, 25" bbl. SN 12903H. Dark gray patina, good bore, biccked magazine port to become
single shot, very good wood stock shows only miner use, No import mark. Good. 18-1210. (C&R)

1451

Enfield No.4 MK 1/M47 bolt action sniper rifle. - Cal. 303. 25" bbl. $N C36307. Gray patina, very good bore, wood stock has raised
cheek piece and ribbed hand guard, stock shows some miner chipping at buttplate and average denting, and 1 - 10 round magazine.
With a No 32 MK 1 scope dated 1941 No 1641 with sliding sun shads, fair optics, mounted with V92 quick disconnect scope mounts.
Very good. Na import mark, 18-1274. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

1452

Enfield SHT22 IV bolt action rifle. - Cal. 303, 25" bbl. SN A5127, Dark gray/black patina, good bare, wood stock shows average denting,
missing butt stock medallion, blade bayonet, and 1 - 10 round magazine, housing only. No import mark. Good. 18-1194. {C&R)
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1453

GRi Enfield No 1 MK 3 bolt action rifte. - Cal. 303, 25" bbl. SN 72506H. Gray patina, good bore, grenade launcher, reinforced wood
stock with through bolt and copper wire wraps, wood shows average denting, and 1 - 10 round magazine. No import mark. Goed. 18-
1205. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1454

BSAC Enfield SHTLE T bolt action rifte. - Cal. 303, 25" bbl. SN £R5716. Gray/brown patina, good bore, long range volley sights and
charger bridge, wood stock shows heavy use and denting, blade bayenet, and 1 - 10 round magazine. No import mark. Good. 18-
1283. (C&R) NQTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1455

Lithgow SHTLE Il bolt action rifle. - Cai. 303. 25" bbl. SN A4842. Gray patina, good bore, average wood stock dated 9/45, and 1 - 10
round magazine. No import mark. Good. 18-1151. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1456

Enfield No 4 MK | bolt action rifle. - Cal. 303. 25" bbl. SN X0348. Dark gray pating, gocd bore, blade bayonet & scabbard, good wood
stock shows moderate denting, and I - 10 round magazine. No import mark. Good, 18-1282. (C&R) NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards te firearms with high capacity magazines.

1457

BSAC Enfield SHTLE Il bolt action rifle. - Cal. 303. 25" bbi. 5N L51390. Gray black patina, very good bore, wood stock shows light
handling marks, blade bayonet & scabbard, and 1- 10 round magazine. No import mark. Very good. 18-1216. (C&R) NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1458

Enfield No 4 MK [ bolt action rifle. - Cal, 303. 25" bbl. SN 7508555. Gray black patina, good bore, receiver marked "US Property”,
spiked bayonet & scabbard, good wood stock shows Hight wear, and 1 - 10 round magazine. No impert mark. Very good. 18-1209.
(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1459

Enfield No 4 MK | bolt action rifle. - Cal. 303. 25" bbl. SN PF174352. Gray patina shows heavy losses to finish, fair bore, wood stock
shows average denting, and 1- 10 round magazine. CAl import mark. Good. 18-1217. (C&R} NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1460

Long Branch No 4 MK | 1944 bolt action rifle. - Cal. 303. 25" bbl, SN 76L.3898. Dark gray patina, good bore, wood stock is partially
sanded down for refinish, and 1 - 10 round magazine. No import mark. Good. 18-1190. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1461

Enfield SHTLE V bolt action rifle. - Cal. 303. 25" bbl. SN A4174. Dark gray patina, good bore, wood stock shows a few minor dents,
missing butt medallion, and 1 - 10 round magazine. Rifie is loaded with shipping grease, No import mark. Very good. 18-1259, {C&R)
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1462

ARl No 1 MK 3 bolt action rifle. - Cal. 303. 25" bhl, SN 46099, Dark gray brown patina, good bore, ring marked with crown over "GRI"
over crossed flags "P", good wood stock missing butt medallion and shows very light wear, and 1 -10 round magazine. No import
mark. Very good. 18-1254, (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1463

IG Mod 71/84 Spandau bolt action rifie. - Cal. 11 x 60 mm. 31 1/2" bbl. SN 5052. 50% blued with areas of rust and pitting, fair bore,
wood stock shows very light denting and handling marks. No import mark. Good. 18-1208. (C&R)

1464

Deutsche Waffen M1908 Mauser bolt action rifle. - Cal. 7 mm. 29" bbi. SN B6051. 25% blued finish with areas of rust and pitting on
harrel, receiver is silver showing Brazilian crest on ring, fair bore, wood stock shows average wear with circled star and "8", water
damage at buttplate, bayonet & scabbard. CAl import mark. Good. 18-1220. {C&R)

1485

Argentine Mauser 98 bolt action rifle. - Cal. 7.65 x 53. 29" bbl. SN P4495. 50% blue with areas of rust and pitting, fair bore, wood
stock shows less than average wear, bayonet & scabbard. No import mark. Fair. 18-1203. {C&R)

1466

BNZ Mauser 98 bolt action rifle, - Czl. 8 mm, 23 1/2" bbf, SN 3394. Brown gray patina, good bore, action shows heavy use, laminated
wood stock shows numerous cracks in butt area, bayonet & scabbard. No import mark. Fair. 18-1192. (C&R)

1467

Arabic Mauser bolt action rifle. - Cal. 8 mm, 29 1/2" bbl. SN C05472, 80% blue finish, very good bore, wood stock shows moederate
denting, bayonet & scahbard. No import mark. Good. 18-1.218. (C&R)

1468

Amberg GEW 98 bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 23" bbi. SN 9225. Brown/gray patina, good bore, ring marked with large crown over
Amberg 1916, matching numbers, wood stock show average denting with large split from pistol grip to buttplate and numerous large
chips at buttplate, bayonet & scabbard. Ng import mark. Fair. 18-1197, (C&R)

1469

Ross Rifle Company M10 bolt action rifle. - Cal. 303, 30 1/2" bbl. SN 3515, 70% blue with areas of light freckling, good bore, barrel and
ring marked "GR" over crossed flags, wood stock shows minor denting with repair on rear area of hand guard, bayonet & scabbard.
No import mark. Good. 18-1200. {C&R)

1470

FN Mauser bolt action rifle. - Cal. 7.65 mm. 21" bbl. 5N J990. 85% blue, good bore, barrel sleeve has denting on both sides, missing
cleaning rod, wood stock shows moderate denting, bayonet & scabbard. No import mark. Good. 18-1193. {C&R)

1471

Russian Mauser 1924 bolt action rifle. - Cal. 8 mm. 24" bbl. SN 187273. 60% biue with areas of freckling, fair bore, matching numbers,
wood stock shows average dents and use with some age cracking at buttplate, [eather sling, bayonet & scahbbard. No import mark.
Good. 18-1201. (C&R)

1472

Erfurt Mauser 98 bolt action rifle. - Cal. 8 mm, 24" bbl. SN 76. 70% blue with areas of rust on ring, good bore, marked crown over
Erfurt 1916 and 3 small crown proofs an ring, wood stock shows average denting and use, leather sling, bayonet & scabbard, No
import mark. Good. 18-1199. (C&R)

1473

Chilean Mauser 1895 bolt action rifle. - Cal. 7 mm. 18" bbl. SN A2912. 50% blued finish with areas of pitting on barrel, good bore,
wood stock shows moderate denting and use, bayonet & scabbard. No import mark. Good. 18-1211. (C&R})

1474

Danzig Mauser 1917 boit action rifle. - Cak. 8 mm. 29 1/2" bbl. 5N 5596, Dark gray patina, good bore, wood stock shows moderate
denting and use, bavonet & scabbard. No import mark. Good. 18-1185, (C&R}

1475

Harens Tojhus Danish Krag M89 bolt action rifle. - Cal, 8 x 8. 32 3/4" bbl, SN 101612, Gray brown patina on all metal, good bore,
action marked 1916, wood stock shows heavy marking and dents, brass disc on buttstock marked "SR" over "5232", bayonet &
scabbard. No import mark. Good. 18-1178. (C&R)
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Chilean Mauser 1935 bolt action rifle. - Cal. 7 mm. 22" bbl. SN 9879. No original finish on metal, fair bore, sling, bayonet & scabbard,

1476 wood stock shows moderate denting and use and dated 1935. No import mark. Good. 18-1179. {C&R}

1477 Austrian Steyr 1912 holt action rifle. - Cal. 7 mm. 29" bbl. SN C6827. 60% blue, fair bore, silver action shows good crest marked
"Waffenfabrik Steyr Austria", wood stock shows heavy denting and use, bayonet & scabbard. No import mark. Fair, 18-1196. (C&R)

1478 Husgvarna 1941 bolt action rifle. - Cal. 6.5 x 55. 23 1/2" bbl. SN 605633. 50% biue, good bare, wood stock shows moderate denting,
bayonet & scabbard. No import mark. Good. 18-1180. {C&R}

1479 Chilean Mauser 1895 bolt action rifle. - Cal. 7 mm, 29" bhl. SN E248. 80% blue, good bore, matching number wood stock shows
Chilean crest and moderate denting, bayonet & scabbard. Good. 18-1281, {C&R)

1480 Arisaka Type 30 bolt action rifle. - Cal. 6.5 mm. 30" bbl. SN E8578. 80% blue, gaod bore, no markings on barrel or action except serial
number, wood stock shows miner use. No import mark, Good. 18-1175. (C&R)
Colt 1860 Army black powder percussion revolver. - Cal. 44. 8" bhi. SN 205598. 95% blue on barrel and cylinder, stifl lightly coated

1481 jwith shipping grease, 98% case color on frame and hammer, very good bore, faint drag lines on ¢ylinder, good smooth wood grips
show no handiing marks. In factory box with paperwork. Very goad,

1487 Winchester 1885 single shot rifle. - Cal. 25 WCF, 28" octagon bbi. SN 64821, Gray/brown patina, good bore, good smooth wood stock
and forearm. Good.

1483 Winchester Model 1887 lever action shotgun. - 12 ga. 30" bbl, SN 13700. Gray/brown spotted patina, poor bore, smooth wood
forearm and stock showing a bolted crack at wrist and small age cracks at buttplate. Fair.
US Springfield 1873 trapdoor carbine. - Cal. 45-70. 22" hbl. SN 141726. 70% blue with minor pitting, very good bore, barrel marked

1484 ["VP" over eagle head "P", case color breech block marked "Model 1873", eagle head over "US”, lock plate marked "US Springfieid”,
saddie ring and slide bar, wood stock shows numerous woaod filler repairs. Good.
US Springfield 1869 trapdeor rifle. - Cal. 50, 32 1/2" bl SN 29931, Brown/gray patina, very good bore, breech hlock marked "1869"

1485 ;eagle over "US", lockplate dated 1863 marked with eagle and US Springfield, original cleaning rod, wood stock shows moderate
denting and marked "44", Very good.
US Springfield 1873 trapdoor rifle. - Cal. 45-70. 32 1/2" bbl. SN 393207. Dark gray patina, very good bore, barrel marked "VP" over

1486 |eagle head, good strong action marked "US Springfield” with eagle, very good wood stock shows moderate denting with small age
crack at lock bolt. Very good.,
U5 Springfield 1884 trapdoor rifle. - Cal, 45-70. 32 1/2" bbl. SN 545843. Brown gray patina, good bore, rod bayonet, barrel marked

1487 |"VP" over eagle head, good strong action marked "US Springfield" with eagle, good wood stock shows moderate denting, "19" and
"41" inspecter, date 1892, leather sling. Good.

1488 Remington 1871 rolling Block rifle. - Cal. 50-70. 36" bbl. Gray patina with areas of brown, fair bore, wood stock shows moderate
denting with crack behind trigger guard, marked "58" at tang, buttplate marked "8 A44". Fair.

1489 Unknown fintlock long rifle. - Cal. 54. 36 3/4" bbl. Gray brown patina shows pitting in tang area, falr bore, strong unmarked lock,
replacement ramrod, good tiger striped maple stock with engraved brass patchbox with button release. Good.,
US Graham 1831 flintlock musket. - Cal, 3. 42" bbl. Cleaned to white showing heavy freckling with moderate pitting near tang, fair

1490 |bore, harrel marked "ES" over "P", strong fock marked "US" aver XXW-Grham" and "PHIL 1831", original ramrod, good barrel bands
and nose cap, good wood stock shows moderate denting, Good.

1491 Unknown maker reproduction 1864 US Trenton musket, - Cal. 58. 40" bbl. All metal is in the white with light freckling, poor bore,
good strong lock marked “1864" with eagle "US Trenton", wood stock shows moderate denting with minor chipping at buttplate. Fair,
E. Whitney 1841 Mississippi rifle. - Cal. 54. 33" bbl. SN 147. 80% aged brown/gray patina with minor pitting, fair bore, barrel marked

1497 "US, K, VP, tang date "1849", good strong lock marked "E. Whitney" over "US M. Haven" dated “1848", original ramrod, good brass
barrel bands, patchbox and trigger guard, wood stock shows heavy denting with chips missing along barrel and ramrod channels.
Good.

1493 Euroarms 1862 Zouave percussion rifle, - Cal. 58, 33" bbl. SN 38384. 80% biue shows light freckling, fair bare, case color lock shows
90% color, marked with eagle over "US", ramrod shows surface rust, good wood stock shows light use. Good.
Remington 1862 Zouave percussion rifle. - Cal, 58, 33" bbl. 75% biued shows areas of freckling, good bore, barrel marked with eagle

1494 head over VP, US and 1863, case color lock with 85%color marked US 1863, eagle over Remington's llion NY, original ramrod, very
good brass barrel bands, patchbox and trigger guard, good wood stock shows moderate denting with 2 boxes of script letters. Very
good.

1495 Colt Lightning pump action rifle. - Cal, 38. 22" bbl. SN 16968. Gray/hlack patina with freckling, good bore, rampant colt on left side of
action, smooth wood stock with small repair on top at buttplate, good checkered forearm, Very good. Antique.

1496 6 Kimber Kimpro Tac-Mags {s.5.). - 3 - 8 round .45 ACP [fits Kimber 1911's), 3 - 7 round .45 ACP (fits Kimber Compact 1911's), NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1497 {3 -6 round Kahr Arms magazines for MK9. - 2 boxes {2 each) grip extensions for Kahr M9.

1498 3 High Standard (s.s.) 10 round .22 magazines. - 3 High Standard (s.s.) 10 round .22 rmagazines. NOTE: Please refer o the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1499 4 Smith & Wesson 69 Serias 12 round magazines (2 blue, 2 5.5.). - 4 Smith & Wesson 69 Series 12 round magazines {2 blue, 2 5.5.}.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1500 |3 Colt.380 6 round {s.s.} magazines. - 3 Colt .380 & round {5.5.) magazines.
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10 Browning Hi-Power blue magazines to include: - 7 - 13 round magazines, 3 - 17 round magazines and 1 leather double mag pouch.,

1501 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1502 6 Uzi 9 mm magazines to include: - 4 - 25 round and 2 - 32 round. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines,

1503 4 Smith & Wesson magazines to include: - 3 - 59 Series 9 mm 15 round (s.s) and 1 - 3913/35914 9 mm 8 round {5.5.). NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1504 3 Walther PPK/S or PP .380 7 round (s.s.) magazines. - 3 Walther PPK/S or PP .380 7 round (5.s.) magazines. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1505 7 - 1911 magazines to include; - 3 - 8 round (s.s.) mags and 4 - 7 round blue magazines. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sate in regards to firgarms with high capacity magazines.

1506 |4 Star PD 6 round .45 ACP magazines. - 4 Star PD 6 round .45 ACP magazines.

15G7 [Crossfire i1 £4-12x40 scope. - Excellent,

1508 |Tasco World Class 3-9x50 scope. - Excelient.

1509 )Tasco World Class 3-9x40 scope. - Excellent.

1510 |3 Simmons 8-Point 3-9x40 scopes. - All very good. And CZ 75 Kadet .22 (R slide and barrel assembly SN AL-8020,

1511 |2 Simmons 6-21x44 SF .44 Mag scopes. - Both excellent.

1512 |2 Simmons 6-21x44 SF .44 Mag scopes. - Both excellent,
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